



47. Ársþing Júdósambands Íslands



Ársskýrsla JSÍ 2017



Skýrsla stjórnar

Ársþing 2017

46. ársþing Júdósambands Íslands var haldið 28. maí í húsakynnum ÍSí.

Í aðalstjórn tímabilið 2017-2019 voru eftirfarandi aðilar kosnir:

Jón Hlíðar Guðjónsson, Birkir Hrafn Jóakimsson .

Jóhann Másson var endurkjörinn formaður til 2019

Í varastjórn tímabilið 2017-2018 voru eftirfarandi aðilar kosnir:

Hjördís Ólafsdóttir, Anna Soffía Víkingsdóttir og Tryggvi Gunnarsson.

Skoðunarmenn reikninga:

Runólfur Gunnlaugsson og Gísli Jón Magnússon til vara.

Í dómaranefnd voru kosnir: Jón Kristinn Sigurðsson, Yoshihiko Iura og Sævar Sigursteinsson. Til vara Björn Sigurðarsson, Kjartan Magnússon og Jón Þór Þórarinsson.

Í aganefnd voru kosnir: Jón Egilsson, Haraldur Baldursson og Gísli Jón Magnússon. Til vara Tryggvi Gunnarsson, Víkingur Víkingsson og Daníel Reynisson.

Stjórnin

Stjórnin hélt 9 bókaða fundi, ásamt nokkrum óformlegum þar sem kærumál voru til umfjöllunar.

Á fyrsta fundi eftir ársþing 2017 skipti stjórnin með sér verkum. Hans Rúnar Snorrason varaformaður, Birkir Hrafn Jóakimsson ritari, Kristján Daðason gjaldkeri. Aðrir meðstjórnendur.

Varastjórn var boðuð á alla fundi. Formaður Afreks og keppnisnefndar var valinn Bjarni Friðriksson, formaður menntanefndar var valinn Björn Sigurðarson, formaður kynningarnefndar var valinn Hans Rúnar Snorrason, formaður útbreiðslunefndar var valinn Birkir Hrafn Jóakimsson. Nefndarformenn báru ábyrgð á því að fá með sér 5 aðila utan stjórnar í nefndir. Stjórn skipaði í Tækniráð Bjarna Friðriksson, Björn Halldórsson og Hans Rúnar Snorrason.

Árið 2017- 2018 ár áframhaldandi framfara og fagmennsku hjá JSÍ

Á nýliðnu starfsári uppskar JSÍ ríkulega af nokkurra ára starfi og undirbúningsvinnu. Eftir að hafa unnið í nokkur ár að kennslu skrá og kennslu efni fyrir þjálfaranám JSÍ, sem er sérgreina hluti af þjálfaranámi ÍSí, var haldið fyrsta námskeið til reynslu. Þrír þjálfarar útskrifuðust og fengi sína viðurkenningu á uppskeruhátíð JSÍ.

Ráðnir voru landsliðsþjálfarar sem vinna sem teymi við þjálfun og hæfileikamótun júdó fólks innan JSÍ. Gagnagrunni sem heldur utan um iðkendur innan JSÍ var komið í notkun. Saga Júdó á Íslandi var kláruð til ársins 2013. JSÍ hóf beinar útsendingar af mótum á tímabilinu, fyrsta mótið var Vormót JSÍ sem haldið var á Akureyri. Einnig var send beint út af tveimur völlum á Íslandsmóti JSÍ. Fengnir voru sérfræðingar í markaðsmálum, auðvitað úr röðum iðkenda JSÍ, til þess að vinna markaðsgreiningu og markaðstefnu fyrir JSÍ. Virkilega góð vinna unnin þar, sem leggur grunninn fyrir áframhaldandi markaðsstarf JSÍ. Fjárhagsstaða JSÍ hefur aldrei verið betri og með auknu fé úr afreksjóði gefst tækifæri til þess að auka stuðning við þá sem skara framúr

og auka fagmennsku enn frekar í starfi JSÍ. Þessu verður öllu gerð betur skil í skýrslunni hér á eftir.

Uppskeruhátíð JSÍ

Í desember 2017 var haldin fjórða uppskeruhátíð JSÍ. Markmiðið með uppskeruhátíð JSÍ er að útnefna besta og efnilegasta júðófolk ársins ásamt því að heiðra og gráða þá sem unnið hafa júdo íþróttinni bæði gott og óeigingjarnt starf á liðnum árum.

Á uppskeruhátíðinni var Sigurður H. Jóhannsson veitt heiðursviðurkenning sem Heiðurformaður JSÍ.

Bronsmarki hlutu fyrir óeigingjarnt starf í þágu júdo íþróttarinnar, Jón Kristinn Sigurðsson KA Edda Ósk Tómasdóttir KA.

Aldrei hafa eins margir verið gráðir í 1. dan á einu ári eða 13 manns, eins er veruleg vakning iðkenda að gráða sig áfram í hærri dan gráður. Á árinu voru sex aðilar gráðaðir í 2. dan auk þeirra sem voru heiðursgráðaðir.

Heiðursgráðanir á árinu:

Bjarni Skúlason	Ármani	2. dan
Hans Rúnar Snorason	KA	2. dan

Aðrar dan gráðanir á árinu:

Alexander Heiðarsson	KA	1. dan
Ari Sigfússon	JR	1. dan
Ásgeir Erlendur Ásgeirsson	ÍR	1. dan
Árni Lund	JR	1. dan
Birkir Hrafn Jóakimsson	JR	1. Dan
Bjarni Darri Sigfússon	UMFN	1. dan
Davíð Víðisson	JR	1. Dan
Emil Þór Emilsson	JR	1. Dan
Guðmundur Björn Jónasson	JR	1. Dan
Gunnar Örn Guðmundsson	Ármani	1. Dan
Ingunn Rut Sigurðardóttir	JR	1. Dan
Theódór Kristjánsson	Ármani	1. Dan
Ægir Már Baldvinsson	UMFN	1. dan
Björn Sigurðarson	Ármani	2. Dan
Daníel Reynisson	Ármani	2. Dan
Egill Blöndal	UMFS	2. Dan
Gísli Jón Magnússon	Ármani	2. Dan
Guðmundur Þór Sævarsson	Ármani	2. Dan
Logi Haraldsson	JR	2. dan

Á uppskeruhátíðinni voru þrjú þjálfarar útskrifaðar úr þjálfaranámi JSÍ þeir eru:

Ásgeir Erlendur Ásgeirsson ÍR
Guðmundur Björn Jónasson JR
Einar Örn Hreinsson Tindastól

Þeim er þakkað sitt frumkvöðlastarf, en þeir eru fyrstu þjálfarar sem klára námið og unnu þannig með kennurum að mótun og þróun námsins.

Júðófolk ársins 2017

Júðómaður ársins 2017 – Þormóður Jónsson úr JR

Þormóður keppir í þungavigt (+100 kg).

Júðókona ársins 2017 – Anna Soffía Víkingsdóttir úr Draupni

Anna Soffía keppir í -78kg flokki.

Efnilegasti júðómaður ársins – Alexander Heiðarsson úr Draupni

Alexander keppir í -60 kg þyngdarflokki

Efnilegasta júðókona ársins – Alexandra Lis úr ÍR

Alexandra keppir í -70 kg þyngdarflokki

Reykjavík Judo Open - RIG

Afmælistmót JSÍ, sem verið hefur í samstarfi við RIG undanfarin ár undir merkjum Reykjavík Judo Open. Mótið er orðið einn af kjölfestu viðburðum RIG og því fylgir árlega bein útsending í 90 mín á RÚV. Nú er svo komið að erlendir keppendur eru orðnir fleiri en Íslenskir og styrkleiki mótsins orðinn þannig að Íslenskir keppendur eiga orðið erfitt með að vinna til verðlauna. Framkvæmd og umgjörð mótsins er orðin með því móti að eftir er tekið bæði héraendis og erlendis. Því hafa fulltrúar EJU hvatt okkur til að sækja um að halda European Cup mót og lofað okkur bæði stuðningi og aðstoð við framkvæmd. EC mót er rísa framkvæmd fyrir lítið sérsamband eins og JSÍ og því ber að skoða málið ofan í kjölin áður en lagt er í slíkt ævintýri. En hvatningin er til staðar og viðurkenningin á því að JSÍ er á réttri leið í framkvæmd og umgjörð móta.

IJF og EJU þing

JSÍ sendi fulltrúa á þing IJF og EJU sem haldið var í Budapest. Mikið var gert úr samstarfi IJF og CNN, sem ætlar að gefa júdó aukið vægi í sinni umfjöllun. Fjallað er vikulega um júdó á CNN vefmiðlum auk þess sem mánaðarlega er júdó gert góð skil í sjónvarpi CNN. Fjalla á um júdó á breiðum grundvelli, ekki bara mót og úrslit.

Erlend samskipti

Samstarf Norðurlanda er að taka á sig mynd sem von er á að skila árangri. Tvö stærstu verkefni formannafunda eru Nordic calendar, þar sem allar þjóðir tryggja þátttöku á lykil mótum hjá

Seniors, Juniors og Cadets auk Reykavík Judo Open. Hitt verkefnið er að lyfta NM á sinn fyrri stall þar sem allt sterkasta júðófolk Norðurlanda tók þátt. Á formannafundi í tengslum við NM í Trollhättan Svíþjóð var fylgt eftir markmiðum um stærð og styrkleika NM, sem er að ganga eftir. Einnig var rætt að aðildarlönd færu strangt eftir þeim lágmarksgráðum á keppendum sem þau senda til keppni. Ennþá hefur ekki náðst samkomulag um staðsetningu móta þ.e. að mót séu haldin nálægt alþjóðaflugvelli og að nægt gistirými sé í nágrenni mótsstaðar.

Stefnumótun og markmiðasetning

Á árinu var áfram unnið að innleiðingu að nýju verklagi og markmiðum. Nefndirnar eru að þroskast í sínum störfum og var framþróun og góð vinna í öllum nefndum. Á árinu var starf útbreiðslunefndar og markaðsnefndar sameinað með góðum árangri.

Afreks- og keppnisnefnd

Hlutverk er fyrst og fremst skipulag, undirbúningur og framkvæmd móta. Starf nefndarinnar er í góðum farvegi og góð þróun í framkvæmd móta og nýliðun á starfsmönnum sem sett geta upp búnað og tæki fyrir mót. Stór hluti starfs JSÍ var í umsjá afreks- og keppnisnefndar á árinu. Upp úr standa ÍM og RIG ásamt miklu starfi með afrekssjóði ÍSÍ. En til þess að fá hlutdeild í auknum framlögum afrekssjóðs þarf að vinna mikla undirbúningsvinnu við uppbyggingu og fagmennsku hjá sérsamböndum. Þessar kvaðir er til góðs fyrir sérsambönd og styðja mjög við aukna fagmennsku í starfi afreksmála.

Hæfileikamótun, fagteymi, launaður landsliðsþjálfari eru m.a. hluti af kröfum afrekssjóðs fyrir úthlutun fjár. Hluti af verkefnum afreks- og keppnisnefndar eru landsliðsmál. Á árinu var lyft grettistaki í þeim málaflokk. Fengnir voru til starfa í byrjun árs 3 aðilar til að sjá um landsliðsþjálfun. Jón Þór Þórarinsson var ráðinn í starf yfirþjálfara og þjálfara Senior keppenda. Hermann Unnarsson var fenginn til að sjá um þjálfun Junior keppenda og Anna Soffía Víkingsdóttir fengin til að sjá um Cadet keppendur og kvennalandslið.

Það er mikill fengur fyrir JSÍ að fá slíkan hóp til starfa. Síðar á árinu bættist í hóp þjálfara Bjarni Skúlason, sem er að góðu kunnur öllu júðó fólki. Bjarni mun sjá um þrek og styrktarþjálfun ásamt því að vera öðrum þjálfurum til ráðgjafar. En Bjarni er einn af okkar reyndustu júðó keppendum allra tíma auk þess að hafa menntað sig í styrktar og þrekþjálfun í gegnum tíðina.

Verkefni landsliða JSÍ eru:

- A-landslið karla og kvenna: Eiga erindi á Senior European Cup og sterkari.
- B-landslið karla og kvenna: Eiga erindi á B-mót, t.d. NM og Matsumae Cup.
- Landslið pílta og stúlkna U21 (15-20 ára)
- Landslið drengja og stúlkna U18 (15-17 ára)

Verkefni A-landsliðsmanna er að vinna sér þátttökurétt á Ólympíuleikum hverju sinni. Um þáttöku á Ólympíuleikum gilda alþjóðlegar reglur sem eru oft breytilegar milli leika en þær þarf að uppfylla til að öðlast þátttökurétt.

A-landsliðsmenn skulu sækja mót og æfingabúðir erlendis samkvæmt ákvörðun landsliðsþjálfara. Sú krafa er gerð á A-landsliðsmenn að þeir taki þátt í öllum mótum innanlands sem þeim er möguleg þátttaka í og líkamlegt ástand og geta þeirra sé í samræmi við kröfur landsliðsþjálfara. Kostnaður við A-landslið greiðist af JSÍ.

Verkefni B-landsliðsmanna er að vinna sér sæti sem A-landsliðsmaður. Til þess að koma til greina sem A-landsliðsmaður þarf að vinna til verðlauna á B-móti og hafa unnið þar minnst tvær viðureignir í þyngdarflokki þar sem eru ekki færri en fimm keppendur. Innan B-landsliðs eru einnig þeir sem ekki hafa sett markmið á OL eða HM en hafa samt í hyggju að keppa á alþjóðlegum vettvangi og eru hæfir til þess að mati landsliðsþjálfara. Verkefni B-landsliðs er að taka þátt í Smáþjóðaleikum, Norðurlandamótum, Matsumae Cup auk annarra B-móta sem skulu ákveðin í samráði við þau félög sem eiga þátttakendur í landsliði. Fjármögnun við starf B-landsliðs skal JSÍ standa að í samstarfi við félögin og iðkendur sjálfa.

Verkefni U21 árs landsliðs er þátttaka í tveimur erlendum juniora mótum á ári hið minnsta auk æfingabúða ef því verður við komið og þátttaka á Evrópumóti U21árs. Til að öðlast þátttökurétt á EM þarf keppandi að vinna til verðlauna á junioramóti erlendis og hafa unnið þar minnst tvær viðureignir í þyngdarflokki þar sem eru ekki færri en fimm keppendur. Fjármögnun við starf U21 árs landsliðs skal JSÍ standa að í samstarfi við félögin og iðkendur sjálfa.

Verkefni U18 ára landsliðs er þátttaka í einum erlendum viðburði árlega hið minnsta, sem skal ákveðinn í samráði við þau félög sem eiga þátttakendur í þessu landsliði og lokamarkmið er þátttaka á Ólympíuleikum æskunnar (EYOF). Til að öðlast þátttökurétt á EYOF þarf keppandi að vinna til verðlauna U18 móti erlendis og hafa unnið þar minnst tvær viðureignir í þyngdarflokki þar sem eru ekki færri en fimm keppendur. Fjármögnun við starf U18 ára landsliðs skal JSÍ standa að í samstarfi við félögin og iðkendur sjálfa.

Menntanefnd

Síðasta starfsár fór að mestu leyti í að keyra einu sinni í gegnum námskeiðið Júdoþjálfari I með þremur þjálfurum. Þó svo að efnistökin hafi verið unnin árið á undan fór nefndin aftur yfir efnið fyrir hvern hluta námskeiðsins til að ganga úr skugga um að námsefnið passaði við námskrá sem JSÍ próaði með aðstoð sérfræðinga. Einnig notaði nefndin tímann til að útbúa marklista (rubrik) með kröfum hvers verkefnis til að staðla aðferðir við úrvinnslu og einkunnagjöf. Vinna nefndarinnar fólst að mestu leyti í eftirfarandi atriðum:

- Framsetning og val á námsefni fyrir einstök verkefni
- Frágangur á viðmiðunartöflum fyrir úrvinnslu og einkunnagjöf
- Úrvinnsla og endurgjöf verkefna

Saga Júdo á Íslandi

Samið var við Ragnar Búa Logason að klára að skrifa sögu Júdo á Íslandi til ársins 2013. Hefur hann lokið skrifum, sem verða birt á vef JSÍ innan tíðar.

Markaðs- og útbreiðslunefnd

Á árinu var starf nefndarinnar eflt til muna með sameiningu markaðs- og kynningarnefndar við útbreiðslunefnd. Þar var sýnt að starf þessara nefnda lægi mjög mikið saman. Við þessa sameiningu kom meiri kraftur í starfið og nýjungar í starfinu litu dagsins ljós með góðum liðsauka frá tveimur vel kunnum afreksmönnum í júdo.

Fjölmiðlar

Líkt og árið áður hefur nokkuð þokast í rétta átt með að fá fréttir á helstu fjölmiðla landsins af árangri keppenda okkar. Eftir mót höfum við verið að senda fréttir á 6-8 fjölmiðla en það hafa aðallega verið Morgunblaðið og RÚV sem hafa birt fréttir. Við höfum sent frá okkur formlegar fréttatilkynningar sem hefur oft gefist ágætlega. Að fá beina útsendingu á RÚV er að gera mikið í kynningarstarfið og skiptir okkur miklu máli. Framkvæmdastjóri JSÍ hefur séð um það að mestu og staðið sig vel.

Heimasíðumál og Facebook

Allar fréttir sem settar eru á jsi.is fara beint á Facebook. Það hefur verið stefna kynningarnefndar að fá fleiri til að skrifa efni á síðuna og setja inn dagskrá, tilkynningar og fl. en það gengur ekki nógu vel.

Gagnagrunnur iðkenda

Á starfsárinu var fjárfest í gagnagrunni sem heldur utanum iðkendur, mótaskráningu og gráðanir. Það er trú okkar sem eru í forsvari fyrir JSÍ að þessi grunnur muni léttu mjög vinnu við utanumhald árangurs keppenda, gráðumál klúbba og síðar vinnuframlag þeirra sem vinna fyrir JSÍ t.d. á mótum.

Beinar útsendingar frá mótum JSÍ

Á árinu var fjárfest í búnaði til að senda beint út af mótum JSÍ á netinu. Þessar útsendingar eru vistaðar hjá youtube þ.a. hægt er að nálgast þær og nota til að útbúa markaðsefni. Fyrsta beina útsendingin var frá Vormóti JSÍ sem haldið var af júdódeild KA á Akureyri. Síðan var sent beint út af tveimur völlum á Íslandsmóti Seniors. Markmiðið er að hafa beinar útsendingar frá öllum mótum JSÍ í framtíðinni.

Útbreiðslu- og kynningarmál

Stofnaður var stýrihópur varðandi útbreiðslumál á haustdögum 2017. Þennan hóp skipa Birgir Ómarsson, Þormóður Árni Jónsson og Birkir Hrafn Jóakimsson, undir forsvari Birkis fyrir hönd stjórnar JSÍ.

Hópurinn hefur unnið að markmiðum og stefnu fyrir útbreiðslu Júdo á Íslandi, vitundarvakningu, fjölgun iðkenda og keppenda. Kallaðir hafa verið til ýmsir aðilar til að greina stöðu íþróttarinnar og mun nefndin gera mun meira af því á komandi misserum.

Staðfærsla júdó á markaði



Stefna

Markaðstefna júdósamband Ísland hefur það megin markmið að fjölga iðkendum í Judo íþróttinni. Það verður einblínt á þann hóp sem hefur hvað mestu líkamlegu og andlegu burði til þess að vera góðir sendiherrar fyrir íþróttina. Við stefnum á gæði umfram magn.

Markmið

Markmið okkar verður að kynna Judo-íþróttina með þeim hætti að hún sýnist fýsilegur kostur fyrir þá sem vilja leggja metnað og krafta sína í uppbyggingu íþrótttaferils. Við viljum kynna hana sem íþrótt sem höfði til þeirra sem búa yfir náttúrulegum íþróttahæfileikum en finna sig ekki í hefbundum íþróttagreinum. Þessi stefna hefur verið ákveðin til þess að fjölga íslenskum keppendum á alþjóðlegum Judo mótum. Með sérstöku tilliti til ólympíuleika.

Við teljum að ein mikilvægasta leiðin til þess að nálgast iðkendur er að kynna íþróttina fyrir foreldrum barnanna. En gengið er að því vísu að foreldrar kjósi fremur að senda börnin sín í íþróttastarf sem þau sjálf hafi reynslu af en ekki. Það er því mikilvægt að kynna Judo á þann hátt sem nær hvað best til foreldra.

Snemma árs voru sendir út miðar þar sem fólki var boðið að koma og prófa. Einhver svörun var við því en þó undir væntingum nefndar. Aðrar leiðir í kynningarstarfi eru fyrirhugaðar í haust við upphaf skóla. Verður rafræn markaðssókn notuð í haust.

Til að efla starf nefndarinnar verður á næstunni boðað til stærri fundar með fleiri hagsmunaaðilum og næstu skref stígin í hugmyndavinnu og stefnumótun.

Kærumál

Á árinu fór allt of mikill tími og orka stjórnar JSÍ í kærumál. Erjur innan lítills sérsambands getur alveg lamað starfið þar sem orka og tími þeirra fáu sem starfa fyrir sambandið fer í slíka vinnu.

Þjálfari UMFN kærir stjórn JSÍ vegna gráðumála iðkanda hjá UMFN, sem sótti um dan gráðu en hafði ekki uppfyllt skilyrði. Misskilningur, skortur á samskiptum og fljótfærni eru rötin að þessari kæru. Kærinni var vísað frá bæði af hálfu dómstóls ÍSÍ og áfrýjunardómstóls ÍSÍ, því dæmt JSÍ í hag.

Við vinnu varðandi kærana kom í ljós á gráðumálum UMFN hefur verið mjög ábótavant undanfarin ár þar sem aðili sem ekki hefur tilskilin réttindi hefur gráðað iðkendur og sent inn

skýrslu í annars nafni. Ákvað stjórn JSÍ því að taka engar gráðanir UMFN gildar frá 1. janúar 2017. Þessi niðurstaða var kærð til dómstóls ÍSÍ, en í þessu máli náðust sættir þar sem sáttafundur var haldinn að frumkvæði lögmanns JSÍ, sem fannst ótækt að illindi væru að skemma gott starf sambandsins. Sátt náðist í málinu sem er svohljóðandi:

“Gerð var sátt um neðangreind á sáttarfundum 20.09.2017 sem aðilar handsöluðu. Sáttin fólst í eftirfarandi:

- JDN myndi í framhaldi af sáttafundi vanda hjá sér gráðun og sjá til þess að þar til bærir aðilar sæu alfarið um gráðun.
- Menn iðruðust orða sem féllu og voru birt á samfélagsmiðlum og fjölmiðlum
- JSÍ samþykkti að taka gildar gráðanir frá 2017, búið var að gefa út að ekki yrði teknar gildar gráðanir frá JDN vegna ítrekaðra brota á gráðureglum.

Aðilar samþykktu að fela Jóhannesi, lögmanni JDN, að rita sáttina og senda til birtingar. Enginn fyrirvari var gerður um það. Rætt var á fundinum að verið væri að endurskoða gráðureglur JSÍ, það hefur ekkert með sáttina að gera. Endurskoðun gráðuregla var ákveðin á ársþingi JSÍ í maí 2017. JSÍ samþykkti á fundi sínum 31.10.2017 yfirlýsingu unna af lögmanni JDN og lauk þannig málinu fyrir sitt leyti og hyggst standa við sinn hluta sáttarinnar.

Ekki verður frekar aðhafst í málinu af hálfu JSÍ.”

Dómaramál

Dómarar sóttu dómarafund EJU, eftir ferðina var haldið námskeið fyrir dómara, þjálfara og iðkendur á reglubreytingum IJF. Nokkrir af reyndustu dómurum JSÍ hafa sýnt því áhuga að ná sér í alþjóða dómaraéttindi. Sem hluti af þeirra undirbúningi fóru dómarar í vettvangsferð á HM í Budapest. Markmiðið var að kynna sér störf og vinnubrögð alþjóðadómara. Undirbúningur fyrir dómaraþróf í er vinnsla hjá dómara nefnd.

Nafnalisti svartbelta JSÍ frá 1966 til 31. Desember 2017

Svartbeltar JSÍ frá 1966 til 31. desember 2017									
Nafn	Félag	Ár	Graða	Nafn	Félag	Ár	Graða		
1	Yoshihiko Iura	Ármann	2013	8. dan	31	Gígia Guðbrandsdóttir	JR	2005	2. dan
2	Bjarni Asgeir Friðriksson	JR	2012	7. dan	32	Gísli Jón Magnússon	Ármann	2017	2. dan
3	Halldór Guðbjörnsson	JR	2014	6. dan	33	Gísli Vilborgarson	ÍR	2016	2. dan
4	Björn Halldórsson	ÍR	2015	5. dan	34	Guðmundur Þ Rögnvaldsson	JR	1984	2. dan
5	Höskuldur Einarsson	JR	2016	5. dan	35	Guðmundur Þór Sævarsson	Ármann	2017	2. dan
6	Jóhannes Haraldsson	UMFG	2015	5. dan	36	Halldór Hafsteinsson	Ármann	1989	2. dan
7	Gísli L. Þorsteinsson	Ármann	1984	4. dan	37	Hans Rúnar Snorrason	KA	2017	2. dan
8	Jón Óðinn Waage	KA	2010	4. dan	38	Hákon Örn Halldórsson	JR	1993	2. dan
9	Kolbeinn Gíslason	JR	2010	4. dan	39	Heimir Sigurður Haraldsson	Ármann	2003	2. dan
10	Sigurður H Jóhannsson	JR	1983	4. dan	40	Helgi Júlíusson	JR	1991	2. dan
11	Sævar Jóhann Sigursteinsson	Ármann	2016	4. dan	41	Jóhann Másson	JR	2015	2. dan
12	Óssur Torfason	Kjarni	1997	4. dan	42	Jón Þór Þórarinnsson	JR	2016	2. dan
13	Eysteinn Þorvaldsson	JR	2005	3. dan	43	Jónas Blöndal	Ármann	dags?	2. dan
14	Freyr Gauti Sigmundsson	KA	1999	3. dan	44	Kári Jakobsson	JR	2007	2. dan
15	Garðar Hrafn Skaftason	JR	2016	3. dan	45	Kjartan Magnússon	ÍR	2016	2. dan
16	Gunnar Jóhannesson	UMFG	2016	3. dan	46	Logi Haraldsson	JR	2017	2. dan
17	Sigurður Kr Jóhannsson	JR	1993	3. dan	47	Magnús Hersir Hauksson	UMFÞ	2010	2. dan
18	Sigurður Pálsson	JR	1991	3. dan	48	Magnús Ólafsson	JR	2005	2. dan
19	Tryggvi Þór Gunnarsson	Ármann	2016	3. dan	49	Ragnar Jónsson	JR	1970	2. dan
20	Viðar Helgi Guðjohnsen	Ármann	1992	3. dan	50	Reimar Stefánsson	JR	1984	2. dan
21	Þormóður Árni Jónsson	JR	2016	3. dan	51	Sigurður H. Bergmann	UMFG	1993	2. dan
22	Þóroddur Þórhallsson	Ármann	1986	3. dan	52	Snævar Már Jónsson	JR	2005	2. dan
23	Anna Hjaltadóttir	Kjarni	1984	2. dan	53	Svavar Marteinn Carlsen	JR	1983	2. dan
24	Benedikt Pálsson	JR	2007	2. dan	54	Thor Vilhjálmsson	JR	2005	2. dan
25	Bergur Pálsson	UMFS	2012	2. dan	55	Vernharð Þorleifsson	Ármann	1999	2. dan
26	Bjarni Skúlason	Ármann	2017	2. dan	56	Þorvaldur Blöndal	Ármann	2016	2. dan
27	Björn Sigurðarson	Ármann	2017	2. dan	57	Eysteinn Finnsson	Ármann	2009	1. dan
28	Daniel Reynisson	Ármann	2017	2. dan	58	Adam Brands Þórarinnsson	KA	2010	1. dan
29	Egill Ásbjörsson Blöndal	UMFS	2017	2. dan	59	Adeline Veronique Deschamps	JR	2001	1. dan
30	Eiríkur Ingi Kristinsson	JR	1991	2. dan	60	Alexander Heiðarsson	KA	2017	1. dan

Svartbeltar JSÍ frá 1966 til 31. desember 2017									
Nafn	Félag	Ár	Graða	Nafn	Félag	Ár	Graða		
61	Anna Soffía Víkingsdóttir	KA	2003	1. dan	91	Emil Þór Emilsson	JR	2017	1. dan
62	Antje Muller	Ármann	dags?	1. dan	92	Eyjólfur Eyfells	JR	2008	1. dan
63	Ari Sigfússon	JR	2017	1. dan	93	Eyjólfur Guðjónsson	KA	2009	1. dan
64	Arnar Már Jónsson	UMFÞ	2014	1. dan	94	Friðrik Blöndal	KA	1997	1. dan
65	Arnar Már Viðarsson	KA	2013	1. dan	95	Gíls Matthíasson	Ármann	1994	1. dan
66	Arnar Rúnar Marteinnsson	JR	1986	1. dan	96	Gígia Gunnarsdóttir	Ármann	dags?	1. dan
67	Axel Ingi Jónsson	JR	dags?	1. dan	97	Gísli Hansson Wíium	Víkingi	1994	1. dan
68	Ármann Guðjónsson	KA	1999	1. dan	98	Guðlaugur Halldórsson	KA	1989	1. dan
69	Ármann Þór Sveinsson	UMFG	2016	1. dan	99	Guðmundur B. Jónasson	JR	2017	1. dan
70	Árni Pétur Lund	JR	2017	1. dan	100	Guðmundur Smári Ólafsson	UMFS	1998	1. dan
71	Asgeir E. Asgeirsson	ÍR	2017	1. dan	101	Guðmundur Tryggvi Ólafsson	UMFS	2007	1. dan
72	Ásta Lovísa Arnórsdóttir	JR	2011	1. dan	102	Guðni Kárason	Ármann	1967	1. dan
73	Ásbór Loki Rúnarsson	JR	2015	1. dan	103	Gunnar Egill Sigurðsson	Ármann	1970	1. dan
74	Baldur Pálsson	JR	dags?	1. dan	104	Gunnar Jón Jónasson	JR	dags?	1. dan
75	Baldur Stefánsson	KA	1989	1. dan	105	Gunnar Þorvaldsson	ÍR	2012	1. dan
76	Bergþór Steinn Jónsson	KA	2009	1. dan	106	Gunnar Örn Arnórsson	KA	2014	1. dan
77	Birgir Páll Ómarsson	Ármann	2006	1. dan	107	Gunnar Örn Guðmundsson	UMFK	dags?	1. dan
78	Birkir Hrafn Jóakimsson	UMFS	2017	1. dan	108	Gunnar Örn Guðmundsson	Ármann	2017	1. dan
79	Bjarni Darri Sigfússon	UMFN	2017	1. dan	109	Haukur Ólafsson	Ármann	1985	1. dan
80	Björn H. Óskarsson	ÍR	2009	1. dan	110	Haukur Suska Garðarsson	Pardus	1994	1. dan
81	Björn Harðarson	KA	1998	1. dan	111	Heimir Kjartansson	JR	2002	1. dan
82	Björn Lúkas Haraldsson	UMFG	2014	1. dan	112	Helga Hansdóttir	KA	2010	1. dan
83	Breki Bernharðsson	UMFS	2012	1. dan	113	Hermann R. Unnarsson	JR	2009	1. dan
84	Brynjar Helgi Ásgeirsson	KA	2000	1. dan	114	Hermann Valsson	Ármann	2004	1. dan
85	Darri Kristmundsson	Ármann	2002	1. dan	115	Hilmar Jónsson	Ármann	1983	1. dan
86	Davíð Kristjánsson	Ármann	dags?	1. dan	116	Hilmar Kjartansson	Ármann	2003	1. dan
87	Davíð Viðisson	JR	2017	1. dan	117	Hilmar Trausti Harðarson	KA	1998	1. dan
88	Davíð Örn Jónsson	JR	2013	1. dan	118	Hilmar Þór Leifsson	JR	1990	1. dan
89	Dofri Bragason	KA	2016	1. dan	119	Hinrik Sigurður Jóhannesson	KA	1997	1. dan
90	Einar Örn Hreinsson	UMFT	2014	1. dan	120	Hjórdís Erna Ólafsdóttir	JR	2003	1. dan

Svartbeltar JSÍ frá 1966 til 31. desember 2017									
Nafn	Félag	Ár	Graða	Nafn	Félag	Ár	Graða		
121	Hörður G. Albertsson	JR	1983	1. dan	151	Ómar Sigurðsson	UMFK	1983	1. dan
122	Hörður Jónsson	UMFG	dags?	1. dan	152	Óskar Arnórsson	Ármann	2011	1. dan
123	Ingi Þór Kristjánsson	JR	2013	1. dan	153	Ragnar Logi Búason	KA	2011	1. dan
124	Ingibergur Jón Sigurðsson	JR	dags?	1. dan	154	Ragnar Stefánsson	JR	2016	1. dan
125	Ingibjörg Guðmundsdóttir	Ármann	2002	1. dan	155	Raphael Louis José Leroux	JR	2002	1. dan
126	Ingunn Rut Sigurðardóttir	JR	2017	1. dan	156	Runólfur V Gunnlaugsson	JR	1987	1. dan
127	Ingþór Örn Valdimarsson	KA	2009	1. dan	157	Rúnar Guðjónsson	JR	1985	1. dan
128	Jóhanna Tryggvadóttir	Ármann	dags?	1. dan	158	Rúnar Snæland Jósefsson	KA	1993	1. dan
129	Jón Egilsson	JR	2016	1. dan	159	Rúnar Þór Þórarinnsson	JR	2010	1. dan
130	Jón Gunnar Björgvinsson	Ármann	1996	1. dan	160	Rögnvaldur Guðmundsson	JR	dags?	1. dan
131	Jón Hliðar Guðjónsson	JR	2013	1. dan	161	Sigurbjörn Sigurðsson	UMFK	1988	1. dan
132	Jón Ingvar Garðarsson	JR	2009	1. dan	162	Sigurður Þráinn Kárason	Ármann	1968	1. dan
133	Jón Kristinn Sigurðsson	KA	1998	1. dan	163	Sigurjón Kristjánsson	JR	1971	1. dan
134	Jón Kristinn Þórsson	JR	1995	1. dan	164	Sigurpáll Albertsson	UMFG	2016	1. dan
135	Jósep Birgir Þórhallsson	JR	2002	1. dan	165	Smári Stefánsson	KA	1999	1. dan
136	Karel Guðmundur Halldórsson	JR	1990	1. dan	166	Stefán Jökull Sigurðarson	Ármann	2013	1. dan
137	Karl Ólafur Erlingsson	JR	1983	1. dan	167	Steinar Eyþór Valsson	KA	2011	1. dan
138	Karl Stefánsson	KA	2013	1. dan	168	Sveinbjörn Jun Jura	Ármann	2011	1. dan
139	Kjartan Már Svavarsson	JR	dags?	1. dan	169	Sævar Þór Róbertsson	JR	dags?	1. dan
140	Kristján G. Valdimarsson	JR	1984	1. dan	170	Theódór Kristjánsson	Ármann	2017	1. dan
141	Kristján Jónsson	JR	2007	1. dan	171	Tómas Helgi Tómasson	Ármann	2014	1. dan
142	Margrét Ragna Bjarnadóttir	Ármann	2003	1. dan	172	Valbjörn Helgi Viðarsson	KA	2014	1. dan
143	Margrét Þráinsdóttir	Ármann	1985	1. dan	173	Valdimar Runólfsson	Ármann	2003	1. dan
144	Max Jónsson	KA	1998	1. dan	174	Viðar Kárason	JR	2005	1. dan
145	Maya Staub	Ármann	2011	1. dan	175	Vignir G. Stefánsson	Ármann	1996	1. dan
146	Máni Andersen	JR	2005	1. dan	176	Viktor Bjarnason	JR	2010	1. dan
147	Miklós Endre Balázs	JR	2008	1. dan	177	Vilhelm Svansson	Ármann	2011	1. dan
148	Niels Hermansson	Ármann	1983	1. dan	178	Vilhelm Þorri Vilhelmsson	KA	2010	1. dan
149	Ólafur Hrafnkell Baldursson	Ármann	2002	1. dan	179	Viðir Guðmundsson	KA	1997	1. dan
150	Ólafur Ingólfsson	JR	2002	1. dan	180	Vikingur Þórir Víkingsson	JR	2005	1. dan

Svartbeltar JSÍ frá 1966 til 31. desember 2017								
Nafn	Félag	Ár	Graða	Nafn	Félag	Ár	Graða	
181	Þorgrímur Hallsteinsson	JR	2013	1. dan	211			
182	Þorsteinn Hjaltason	KA	1991	1. dan	212			
183	Þorsteinn L. Jóhannesson	Ármann	1990	1. dan	213			
184	Þór Davíðsson	UMFS	2011	1. dan	214			
185	Þóra Þórisdóttir	Ármann	1979	1. dan	215			
186	Þórir Rúnarsson	JR	1996	1. dan	216			
187	Ægir Már Baldvinsson	UMFN	2017	1. dan	217			
188	Örn Arnarson	JR	2002	1. dan	218			
189					219			
190					220			
191					221			
192					222			
193					223			
194					224			
195					225			
196					226			
197					227			
198					228			
199					229			
200					230			
201					231			
202					232			
203					233			
204					234			
205					235			
206					236			
207					237			
208					238			
209					239			
210					240			

Úrslit móta ársins 2017

Reykjavík Judo Open 28. Jan

W -57 (4)

1	Chloe LANDRICOMBE	/GBR
2	Jelizaveta GERASIMENKO	/CZE
3	Ásta ARNÓRSDÓTTIR	/ISL
3	Berenika BERNAT	/ISL

W -63 (4)

1	Vera ZEMANOVA	/CZE
2	Anna BRYSZ	/POL
3	Louise HANSEN	/DEN
3	Ingunn SIGURÐARDÓTTIR	/ISL

W -70 (5)

1	Nete DEHLENDORFF	/DEN
2	Hjördís ÓLAFSDÓTTIR	/ISL
3	Heiðrún PÁLSDÓTTIR	/ISL
3	Edda TÓMASDÓTTIR	/ISL

M -60 (6)

1	Renz VALLEJERA	/GBR
2	Ottavio RAZZINO	/GBR
3	Dofri BRAGASON	/ISL
3	Ægir BALDVINSSON	/ISL

M -66 (4)

1	Janusz KOMENDERA	/ISL
2	Dánjal KRÁKUSTEINI	/FAR
3	Hrafn ARNARSSON	/ISL
3	Bárður HENTZE	/FAR

M -73 (8)

1	Anders HVIDKÆR	/DEN
2	Jakub JECMÍNEK	/CZE
3	Herman HERMANSEN	/NOR
3	Adam BRYSZ	/POL
5	Adam BOLWELL	/GBR
5	Jacek BRYSZ	/POL
7	Adam ÞÓRARINSSON	/ISL
7	Oddur KJARTANSSON	/ISL

M -81 (9)

1	Erik ALSGAARD	/NOR
2	Matias KOLLERUD	/NOR
3	Thomas HANSEN	/DEN
3	Logi HARALDSSON	/ISL
5	Breki BERNHARDSSON	/ISL
5	Áspór RÚNARSSON	/ISL
7	Árni LUND	/ISL
7	Baldur BERGSVEINSSON	/ISL

M -90 (7)

1	Marcus NYMAN	/SWE
2	Robin PACEK	/SWE
3	Ægir VALSSON	/ISL
3	Ivan PETR	/CZE

M -100 (9)

1	David KLAMMERT	/CZE
2	Pétur SZAREK	/ISL
3	Petur JOHANNESSEN	/FAR
3	Þór DAVÍÐSSON	/ISL
5	Emil EMILSSON	/ISL
5	Grímur ÍVARSSON	/ISL
7	Halldór INGVARSSON	/ISL
7	Michael WEAVER	/ISL

M +100 (7)

1	Pormóður JÓNSSON	/ISL
2	Michal HORÁK	/CZE
3	Bartosz NOWOSIELSKI	/POL
3	Rafal MACZYNSKI	/POL

AM yngri 11. feb.

Dr. U13 -38 (2)			St. U18 -63 (4)		
1	Vésteinn BJARNASON	SELFOSS	1	Berenika BERNAT	Draupnir
2	Árni ÓLAFSSON	JDÁ	2	Hekla PÁLSDÓTTIR	Draupnir
Dr. U13 -42 (6)			3	Karen GUÐMUNDSDÓTTIR	JG
1	Alexander KUC	SELFOSS	Dr. U18 -50 (4)		
2	Patrekur UNNARSSON	ÞRÓTTUR	1	Sigurður BJARNASON	JR
3	Stefán BJÖRNSSON	ÍR	2	Kristinn GUÐJÓNSSON	GRINDAVÍK
3	Davíð STEFÁNSSON	ÍR	3	Ísar GUÐJÓNSSON	GRINDAVÍK
Dr. U13 -50 (2)			Dr. U18 -55 (3)		
1	Einar MAGNÚSSON	SELFOSS	1	Alexander HEIÐARSSON	Draupnir
2	Trausti BENEDIKTSSON	JR	2	Benedikt BIRNUSON	JDÁ
Dr. U13 -60 (2)			3	Haukur ÓLAFSSON	SELFOSS
1	Jóhannes PÁLSSON	NJARÐVÍK	Dr. U18 -66 (3)		
2	Jóhann JÓNSSON	ÞRÓTTUR	1	Ingólfur RÖGNVALDSSON	NJARÐVÍK
Dr. U15 -38 (2)			2	Kári HLYNSSON	JDÁ
1	Benedikt MAGNÚSSON	PARDUS	3	Gil RESENDE	NJARÐVÍK
2	Sabrína HARALDSDÓTTIR	ÍR	Dr. U18 -73 (4)		
Dr. U15 -46 (3)			1	Viktor PÁLSSON	JR
1	Gylfi EDDUSON	Draupnir	2	Sævar BJARNASON	JR
2	Hannes SIGMUNDSSON	Draupnir	3	Kári VÍÐISSON	NJARÐVÍK
3	Luka BOSNAK	NJARÐVÍK	Dr. U18 +90 (2)		
Dr. U15 -50 (5)			1	Halldór INGVARSSON	NJARÐVÍK
1	Pórarinn RÚNARSSON	JR	2	Alexander NJÁLSSON	ÍR
2	Kári EGILSSON	JR	St. U21 -70 (4)		
3	Gunnar GUÐMUNDSSON	NJARÐVÍK	1	Berenika BERNAT	Draupnir
Dr. U15 -55 (7)			2	Heiðrún PÁLSDÓTTIR	NJARÐVÍK
1	Hákon GARÐARSSON	JR	3	Hekla PÁLSDÓTTIR	Draupnir
2	Jakop TOMCZYK	SELFOSS	Dr. U21 -66 (3)		
3	Kjartan HREIÐARSSON	JR	1	Ægir BALDVINSSON	NJARÐVÍK
3	Stefán DAVÍÐSSON	NJARÐVÍK	2	Ingólfur RÖGNVALDSSON	NJARÐVÍK
Dr. U15 -66 (3)			3	Gil RESENDE	NJARÐVÍK
1	Böðvar ARNARSSON	SELFOSS	Dr. U21 -81 (2)		
2	Viktor MAGNÚSSON	TINDASTÓLL	1	Áspór RÚNARSSON	JR
3	Grétar SIGVALDASON	JR	2	Kári VÍÐISSON	NJARÐVÍK
Dr. U15 -73 (3)			Dr. U21 -90 (2)		
1	Bjarki ARNÓRSSON	JDÁ	1	Árni LUND	JR
2	Skarphéðinn HJALTASON	JR	2	Aron ARNARSSON	GRINDAVÍK
3	Jakub TUMOWSKI	ÍR	Dr. U21 -100 (3)		
Dr. U15 +90 (2)			1	Grímur ÍVARSSON	SELFOSS
1	Ólafur JÓNSSON	Draupnir	2	Alexander NJÁLSSON	ÍR
2	Þorgrímur RUNÓLFSSON	TINDASTÓLL	3	Halldór INGVARSSON	NJARÐVÍK

Góumót JR 11. feb.

Dr. U9 -25 (4)		Dr. U10 -27 (4)		
1	Emma THUERINGER	JR	1 Elías ÞORMÓÐSSON	
2	Gunnar HILMARSSON	Grindavík	2 Bergur HELGASON	
3	Uriel RUTENBERG	ÍR	3 Pröstur MAGNÚSSON	
Dr. U9 -27 (2)		Dr. U10 -30 (4)		
1	Baltasar GUÐMUNDSSON	Pardus	1 Hugi KRISTJÁNSSON	
2	Daníel KRISTINSSON	Próttur	2 Jónas GUÐMUNDSSON	
Dr. U9 -30 (3)		Dr. U10 -38 (4)		
1	Gunnar FRÍÐRIKSSON	Selfoss	1 Ísak ÓMARSSON	
2	Alexander ÖGMUNDSSON	Selfoss	2 Markús OTTASON	
3	Sigtryggur GUÐMUNDSSON	Grindavík	3 Adam VALDIMARSSON	
St. U10 -28 (3)		Dr. U11 -34 (2)		
1	Weronika KOMENDERA	JR	1 Romans PSENICNIJS	
2	Harpa EIRÍKSDÓTTIR	ÍR	2 Hrafnkell KAABER	
3	Rannveig GUÐBJARTSDÓTTIR	Selfoss	Dr. U11 -46 (4)	
St. U10 -36 (3)		Dr. U11 -55 (4)		
1	Elísabet GUÐMUNDSDÓTTIR	Pardus	1 Mikael ÍSAKSSON	
2	Sonja JÓSDÓTTIR	Grindavík	2 Guðlaugur BERGPÓRSSON	
3	Guðrún AÐALSTEINSDÓTTIR	Próttur	3 Styrmir HJALTASON	
		1 Björn GUÐMUNDSSON		
		2 Grétar AÐALSTEINSSON		
		3 Jökull HARÐARSON		

Vormót yngri 25. Feb.

Dr. U13 -34 (3)

1	Aðalsteinn BJÖRNSSON	JR
2	Árni ÓLAFSSON	JDÁ
3	Sveinn JÓHANSSON	TINDASTÓLL

Dr. U13 -38 (3)

1	Vesteinn BJARNASSON	SELFOSS
2	Kenny VU	ÍR
3	Samúel PÉTURSSON	ÞRÓTTUR

Dr. U13 -42 (4)

1	Hjörtur KLEMENSSON	GRINDAVÍK
2	Patrekur UNNARSSON	ÞRÓTTUR
3	Björn HRAFNKELSSON	ÞRÓTTUR

Dr. U13 -55 (4)

1	Jóhannes PÁLSSON	Njarðvík
2	Einar MAGNÚSSON	SELFOSS
3	Trausti BENEDIKTSSON	JR

Dr. U15 -34 (2)

1	Róber LATKOWSKI	GRINDAVÍK
2	Adam LATKOWSKI	GRINDAVÍK

Dr. U15 -50 (2)

1	Snorri BALDURSSON	JG
2	Luka BOSNJAK	Njarðvík

Dr. U21 -73 (3)

1	Kári VÍÐISSON	Njarðvík
2	Ingólfur RÖGNVALDSSON	Njarðvík
3	Benóný HARALDSSON	ÍR

Dr. U15 -55 (4)

1	Stefán DAVÍÐSSON	Njarðvík
2	Þórarinn RÚNARSSON	JR
3	Jóel REYNISSON	Njarðvík

Dr. U15 -60 (3)

1	Hákon GARÐARSSON	JR
2	Böðvar ARNARSSON	SELFOSS
3	Tinna EINARSDÓTIR	GRINDAVÍK

Dr. U15 -73 (5)

1	Bjarki ARNÓRSSON	JDÁ
2	Emilien INGIMUNDAR	JR
3	Jakub TUMOWSKI	ÍR

Dr. U18 -50 (3)

1	Sigurður BJARNASON	JR
2	Kristinn GUÐJÓNSSON	GRINDAVÍK
3	Ísar GUÐJÓNSSON	GRINDAVÍK

Dr. U18 -66 (3)

1	Ingólfur RÖGNVALDSSON	Njarðvík
2	Valens INGIMUNDARSON	JR
3	Haukur ÓLAFSSON	SELFOSS

Dr. U18 -73 (5)

1	Viktor HEIÐARSSON	PARDUS
2	Kári HLYNSSON	JDÁ
3	Kári VÍÐISSON	Njarðvík

Vormót JSÍ Seniorar 4. Mars

Konur -63 (2)

1	Ásta ARNÓRSDÓTTIR	JR
2	Berenika BERNAT	DRAUPNIR

Konur -70 (4)

1	Heiðrún PÁLSDÓTTIR	NJARÐVÍK
2	Edda TÓMASDÓTTIR	DRAUPNIR
3	Hekla PÁLSDÓTTIR	DRAUPNIR

Karlar -60 (3)

1	Ægir BALDVINSSON	NJARÐVÍK
2	Benóný HARALDSSON	ÍR
3	Haukur ÓLAFSSON	SELFOSS

Karlar -73 (7)

1	Gísli VILBORGARSON	JG
2	Arnar BJÖRNSSON	DRAUPNIR
3	Dofri BRAGASON	DRAUPNIR
3	Kári VÍÐISSON	NJARÐVÍK

Karlar -81 (7)

1	Logi HARALDSSON	JR
2	Breki BERNHARÐSSON	DRAUPNIR
3	Adam ÞÓRARINSSON	DRAUPNIR
3	Baldur BERGSVEINSSON	DRAUPNIR

Karlar -90 (4)

1	Egill BLÖNDAL	SELFOSS
2	Rihards JANSONS	NJARÐVÍK
3	Þeyr GUÐMUNDSSON	PARDUS

Páskamót JR 22. Apríl

Dr. U9 -27 (5)			Dr. U11 -38 (2)	
1	Emma THUERINGER	JR	1	Mikael ÍSAKSSON
2	Daníel KRISTINNSSON	Þróttur	2	Hrafnkell KAABER
3	Gunnar HILMARSSON	Grindavík		
Dr. U9 -30 (3)			Dr. U11 +55 (3)	
1	Gunnar FRÍÐRIKSSON	Selfoss	1	Snorri STEFÁNSSON
2	Ási DAVÍÐSSON	JDÁ	2	Jökull HARÐARSON
3	Alexander ÖGMUNDSSON	Selfoss	3	Garðar ARNARSSON
Dr. U9 -38 (4)			Dr. U13 -38 (4)	
1	Markús OTTASON	Grindavík	1	Vésteinn BJARNASON
2	Sonja JÓNSDÓTTIR	Grindavík	2	Árni ÓLAFSSON
3	Björn JÓHANNESON	JDÁ	3	Nói GUNNARSSON
St. U10 -32 (2)			Dr. U13 -42 (4)	
1	Weronika KOMENDERA	JR	1	Patrekur UNNARSSON
2	Rannveig GUÐBJÖRNSDÓTTIR	Selfoss	2	Alexander KUC
St. U10 -36 (2)			Dr. U13 -55 (3)	
1	Guðrún AÐALSTEINSDÓTTIR	Þróttur	1	Hrafnkell SIGURÐARSON
2	Herdís DAVÍÐSDÓTTIR	JDÁ	2	Hrafninn SINDRADÓTTIR
Dr. U10 -27 (3)			Dr. U13 -66 (3)	
1	Elías ÞORMÓÐSSON	JR	1	Jóhann JÓNSSON
2	Filip KAIMANOVIC	Grindavík	2	Bjarki EYMUNDSSON
3	Örlygur AÐALSTEINSSON	Þróttur	3	Eiríkur GUÐNASON
Dr. U10 -34 (3)			Dr. U15 -55 (3)	
1	Jónas GUÐMUNDSSON	JR	1	Þórarinn RÚNARSSON
2	Vésteinn SIGURÐARSON	Grindavík	2	Jakob TOMAZYK
3	Bergur HELGASSON	Grindavík	3	Kári EGILSSON
Dr. U10 -38 (3)			Dr. U15 -73 (3)	
1	Matas NAUDZIUNAS	JR	1	Kjartan HREIÐARSSON
2	Aleksander PERKOWSKI	JR	2	Hákon GARDARSSON
3	Alexander GUÐMUNDSSON	Þróttur	3	Helgi SIGURÐARSON
Dr. U11 -34 (2)			Dr. U15 -81 (3)	
1	Romans PSENICNIJS	JR	1	Jakub TUMOWSKI
2	Hannes FRÍÐSTEINSSON	JDÁ	2	Emilien INGIMUNDARSON
			3	Jon TABAKU

ÍM yngri flokka 1. Apríl

St. U13 -52 (3)		Dr. U15 +90 (3)		
1	Ísabella HEIÐARSDÓTTIR	Draupnir	1 Ólafur JÓNSSON	Draupnir
2	Hrafntinna SINDRADÓTTIR	JR	2 Þorgrímur RUNÓLFSSON	Tindastóll
3	Ása SIGURÐARDÓTTIR	Tindastóll	3 Þröstur INGVASON	Draupnir
Dr. U13 -34 (6)		St. U18 -57 (3)		
1	Sesar HARÐARSON	Selfoss	1 Berenika BERNAT	Draupnir
2	Aðalsteinn BJÖRNSSON	JR	2 Hjördís ÁRNADÓTTIR	JDÁ
3	Daníel ÞÓRIRSSON	Draupnir	3 Karen GUÐMUNDSDÓTTIR	JG
3	Árni ÓLAFSSON	JDÁ	St. U18 -70 (2)	
Dr. U13 -38 (6)		1 Hekla PÁLSDÓTTIR		Draupnir
1	Vésteinn BJARNASON	Selfoss	2 Aleksandra LIS	ÍR
2	Birkir BERGSVEINSSON	Draupnir	Dr. U18 -50 (3)	
3	Samúel PÉTURSSON	Próttur	1 Jón ÞÓRSSON	JR
3	Jóel JÓHANNESSON	Selfoss	2 Ísar GUÐJÓNSSON	Grindavík
Dr. U13 -42 (7)		3 Kristinn GUÐJÓNSSON		Grindavík
1	Alexander KUC	Selfoss	Dr. U18 -55 (4)	
2	Patrekur UNNARSSON	Próttur	1 Alexander HEIÐARSSON	Draupnir
3	Claudiu SOHAN	Selfoss	2 Sigurður BJARNASON	JR
3	Hjörtur KLEMENSSON	Grindavík	3 Haukur ÓLAFSSON	Selfoss
Dr. U13 -46 (4)		Dr. U18 -66 (3)		
1	Einar MAGNÚSSON	Selfoss	1 Ingólfur RÖGNVALDSSON	Njarðvík
2	Dagbjartur BJÖRNSSON	Selfoss	2 Viktor HEIÐARSSON	Pardus
3	Filip SZAFRANOWICZ	Selfoss	3 Rúnar BALDURSSON	Selfoss
Dr. U13 -55 (2)		Dr. U18 -73 (8)		
1	Jóhannes PÁLSSON	Njarðvík	1 Oddur KIARTANSSON	JR
2	Trausti BENEDIKTSSON	JR	2 Daníel HEIÐARSSON	Pardus
Dr. U13 -66 (2)		3 Matthías STEFÁNSSON		ÍR
1	Jóhann JÓNSSON	Próttur	3 Halldór BJARNASON	Selfoss
2	Bjarki EYMUNDSSON	JR	5 Kári VÍÐISSON	Njarðvík
Dr. U13 -73 (2)		5 Viktor PÁLSSON		JR
1	Viljar SIGURÐARSON	Njarðvík	7 Andri ANDRASON	Tindastóll
2	Snæbjörn BLISCHKE	Draupnir	7 Jón SNÆBJÖRNSSON	JDÁ
St. U15 -70 (2)		Dr. U18 -90 (3)		
1	Tinna EINARSDÓTTIR	Grindavík	1 Aron ARNARSSON	Grindavík
2	Elísabeth GUNNARSDÓTTIR	Draupnir	2 Sævar BJARNASON	JR
Dr. U15 -34 (2)		3 Tsvetan MICHEVSKI		Tindastóll
1	Adam LATKOWSKI	Grindavík	St. U21 -70 (2)	
2	Róber LATKOWSKI	Grindavík	1 Berenika BERNAT	Draupnir
Dr. U15 -42 (3)		2 Hekla PÁLSDÓTTIR		Draupnir
1	Daníel ÁRNASON	Njarðvík	Dr. U21 -55 (5)	
2	Benedikt MAGNÚSSON	Pardus	1 Alexander HEIÐARSSON	Draupnir
3	Luka BOSNJAK	Njarðvík	2 Benóný HARALDSSON	ÍR
		3 Sigurður BJARNASON		JR

Dr. U15 -46 (2)

1	Árni ARNARSSON	Draupnir
2	Hannes SIGMUNDSSON	Draupnir

Dr. U15 -50 (3)

1	Þórarinn RÚNARSSON	JR
2	Gylfi EDDUSON	Draupnir
3	Snorri BALDURSSON	JG

Dr. U15 -55 (8)

1	Stefán DAVÍÐSSON	Njarðvík
2	Páll BLÖNDAL	JDÁ
3	Gunnar GUÐMUNDSSON	Njarðvík
3	Jakob TOMCZYK	Selfoss
5	Jóel REYNISSON	Njarðvík
5	Kári EGILSSON	JR
7	Magnús JÓNSSON	Tindastóll
7	Gabriel VIGNISSON	Njarðvík

Dr. U15 -60 (6)

1	Kjartan HREIÐARSSON	JR
2	Hákon GARÐARSSON	JR
3	Alexander SNÆBJÖRNSSON	Draupnir
3	Viktor MAGNÚSSON	Tindastóll

Dr. U15 -73 (4)

1	Bjarki ARNÓRSSON	JDÁ
2	Emilien INGIMUNDARSON	JR
3	Skarphéðinn HJALTASON	JR

Dr. U21 -66 (3)

1	Ægir BALDVINSSON	Njarðvík
2	Ingólfur RÖGNVALDSSON	Njarðvík
3	Viktor HEIÐARSSON	Pardus

Dr. U21 -73 (4)

1	Bjarni SIGFÚSSON	Njarðvík
2	Oddur KJARTANSSON	JR
3	Viktor PÁLSSON	JR

Dr. U21 -81 (2)

1	Áspór RÚNARSSON	JR
2	Baldur BERGSVEINSSON	Draupnir

Dr. U21 -90 (3)

1	Árni LUND	JR
2	Úlfur BÖÐVARSSON	Selfoss
3	Aron ARNARSSON	Grindavík

Dr. U21 +100 (2)

1	Emil EMILSSON	JR
---	---------------	----

ÍM karla og kvenna 30. apríl

Karlar Opinn (12)

1	Egill BLÖNDAL	Selfoss
2	Sveinbjörn IURA	JDÁ
3	Grimur ÍVARSSON	Selfoss
3	Logi HARALDSSON	JR
5	þór DAVÍÐSSON	Selfoss
5	Úlfur BÖÐVARSSON	Selfoss
7	Halldór BJARNASON	Selfoss
7	Bjarni SIGFÚSSON	Njarðvík

Konur Opinn (4)

1	Anna VÍKINGSDÓTTIR	Draupnir
2	Berenika BERNAT	Draupnir
3	Heiðrún PÁLSDÓTTIR	Njarðvík

Konur -63 (4)

1	Ásta ARNÓRSDÓTTIR	JR
2	Ingunn SIGURÐARDÓTTIR	JR
3	Berenika BERNAT	Draupnir

Konur -78 (3)

1	Anna VÍKINGSDÓTTIR	Draupnir
2	Heiðrún PÁLSDÓTTIR	Njarðvík
3	Kristín GUÐJÓNSDÓTTIR	Draupnir

Karlar -60 (5)

1	Axel KRISTINSSON	JDÁ
2	Ægir BALDVINSSON	Njarðvík
3	Alexander HEIÐARSSON	Draupnir

Karlar -66 (7)

1	Janusz KOMENDERA	JR
2	Eiríkur KRISTINSSON	JR
3	Dofri BRAGASON	Draupnir
3	Arnar BJÖRNSSON	Draupnir

Karlar -73 (7)

1	Gísli VILBORGARSON	JG
2	Hermann UNNARSSON	JR
3	Oddur KJARTANSSON	JR
3	Bjarni SIGFÚSSON	Njarðvík

Karlar -81 (5)

1	Logi HARALDSSON	JR
2	Árni LUND	JR
3	Breki BERNHARÐSSON	Draupnir

Karlar -90 (3)

1	Egill BLÖNDAL	Selfoss
2	Sveinbjörn IURA	JDÁ
3	Úlfur BÖÐVARSSON	Selfoss

Karlar -100 (7)

1	Piotr SZAREK	JR
2	Grimur ÍVARSSON	Selfoss
3	þór DAVÍÐSSON	Selfoss
3	Davíð VÍÐISSON	JR

Karlar +100 (3)

1	Ingibergur SIGURÐSSON	JR
2	Gunnar LOGASON	Njarðvík
3	Sindri JÓNSSON	JR

Haustmót seniora 7. okt.

Karlar +90 (5)

1	Pormóður JÓNSSON	JR
2	Hugo LORAIN	JR
3	Egill BLÖNDAL	Selfoss
4	Björn SIGURÐARSON	JDÁ
5	Gunnar LOGASON	NJARÐVÍK

Karlar -73 (5)

1	Gísli VILBORGARSON	ÍR
2	Kristján VERNHARÐSSON	JDÁ
3	Halldór BJARNASON	Selfoss
4	Dofri BRAGASON	KA
5	Ingólfur RÖGNAVALDSSON	NJARÐVÍK

Karlar -81 (5)

1	Logi HARALDSSON	JR
2	Breki BERNHARÐSSON	Selfoss
3	Elfar DAVÍÐSSON	JDÁ
4	Craig Douglas CLAPCOTT	JDÁ
5	Oddur KJARTANSSON	JR

Haustmót JSÍ - Yngri 21. okt.

Dr. U13 -42 (7)

1	Vésteinn BJARNASON	SELFOSS
2	Alexander KUC	SELFOSS
3	Daron HANCOCK	ÍR
3	Hjörtur KLEMENSSON	GRINDAVÍK

Dr. U13 -46 (5)

1	Einar MAGNÚSSON	SELFOSS
2	Arnór FJÓLMUNDSSON	TINDASTÓLL
3	Patrekur UNNARSSON	PRÓTTUR

Dr. U13 -50 (2)

1	Claudiu SOHAN	SELFOSS
2	Brynjar BERGSSON	SELFOSS

Dr. U13 -66 (3)

1	Jóhannes PÁLSSON	UMFN
2	Jóhann JÓNSSON	PRÓTTUR
3	Hrafnkell SIGURÐARSON	GRINDAVÍK

Dr. U15 -38 (2)

1	Róbert LATKOWSKI	GRINDAVÍK
2	Adam LATKOWSKI	GRINDAVÍK

Dr. U15 -50 (2)

1	Daníel ÁRNASON	UMFN
2	Flóki HALL	ÍR

Dr. U15 -60 (5)

1	Hákon GARÐARSSON	JR
2	Jakob TOMCZYK	SELFOSS
3	Snorri BALDURSSON	ÍR

Dr. U15 -66 (3)

1	Kjartan HREIÐARSSON	JR
2	Gunnar GUÐMUNDSSON	UMFN
3	Jóel REYNISSON	UMFN

Dr. U15 -73 (2)

1	Skarphéðinn HJALTASON	JR
2	Viktor MAGNÚSSON	TINDASTÓLL

Dr. U15 -81 (2)

1	Bjarki ARNÓRSSON	JDÁ
2	Jakub TUMOWSKI	ÍR

St. U18 -70 (3)

1	Aleksandra LIS	ÍR
2	Karen GUÐMUNDSDÓTTIR	ÍR
3	Tinna EINARSDÓTIR	GRINDAVÍK

Dr. U18 -60 (3)

1	Haukur ÓLAFSSON	SELFOSS
2	Benedikt BIRNUSON	JDÁ
3	Ísar GUÐJÓNSSON	GRINDAVÍK

Dr. U18 -66 (2)

1	Ingólfur RÖGNAVDSSON	UMFN
2	Kristinn GUÐJÓNSSON	GRINDAVÍK

Dr. U18 -81 (2)

1	Hrafn ARNARSON	SELFOSS
2	Kári VÍÐISSON	UMFN

Dr. U18 -90 (3)

1	Tsvetan MICHEVESKI	TINDASTÓLL
2	Aron ARNARSSON	GRINDAVÍK
3	Þorgrímur RUNÓLFSSON	TINDASTÓLL

Dr. U21 -66 (2)

1	Ægir BALDVINSSON	UMFN
2	Ingólfur RÖGNAVDSSON	UMFN

Dr. U21 -81 (3)

1	Elfar DAVÍÐSSON	JDÁ
2	Bjarni SIGFÚSSON	UMFN
3	Kristján VERNHARÐSSON	JDÁ

Reykjavíkurmót 4. nóv.

Dr. U13 -34 (2)			Dr. U15 -73 (3)		
1	Árni ÓLAFSSON	JDÁ	1	Kjartan HREIÐARSSON	JR
2	Hugi KRISTJÁNSSON	JR	2	Skarphéðinn HJALTASON	JR
Dr. U13 -42 (2)			3	Emilien INGIMUNDARSON	JR
1	Aðalsteinn BJÖRNSSON	JR	Dr. U15 -81 (2)		
2	Daron HANCOCK	ÍR	1	Kjartan HREIÐARSSON	JR
St. U15 -63 (2)			2	Jakub TUMOWSKI	ÍR
1	Hrafninn SINDRADÓTTIR	JR	Konur -70 (3)		
2	Helga ARADÓTTIR	JR	1	Ingunn SIGURÐARDÓTTIR	JR
Dr. U15 -50 (2)			2	Aleksandra LIS	ÍR
1	Flóki HALL	ÍR	3	Karen GUÐMUNDSDÓTTIR	ÍR
2	Stefán BJÖRNSSON	ÍR	Karlar -81 (3)		
Dr. U15 -60 (4)			1	Logi HARALDSSON	JR
1	Hákon GARÐARSSON	JR	2	Gísli VILBORGARSON	ÍR
2	Kári EGILSSON	JR	3	Oddur KJARTANSSON	JR
3	Theódór INGASON	JR	Karlar -100 (3)		
			1	Hugo LORAIN	JR
			2	Ægir VALSSON	JR
			3	Adam TUMOWSKI	ÍR

Sveitakeppni karla 18. nóv.

- 1 JR
- 2 Selfoss
- 3 KA

A-röðun punktastaða erlendis des 2017

Röðun	Nafn	Kennitala	Þ.fl.	Félag	Samtals 4 bestu	Besti í árangur	Næst besti	Þriðji besti	Fjórhú besti	Allir punktar	Matsumac Cup 2017	NM í Trollhattan í Svíþjóð 2017	Smalþjóðleikar San Marino 2017	EJU Seniorpra Saarbrücken 2017	EYOF 2017 GYOR Ungverjalandi	EC Junióra í Berlin 2017	HM 2017 í Budapest	EJU Judo Cup Bratislava 2017	Welsh Judo Open 2017	Tokyo Grand Slam 2017	Aldursfl.	
0	Dofri Bragason		M-60	KA	0	0	0	0	0	0	0	0							0		Sen	
0	Ægir Baldvinsson	2507972069	M-60	Njarðvík	0	0	0	0	0	0	0	0									Sen	
0	Janusz Komendera	2408864059	M-66	JR	0	0	0	0	0	0	0	0									Sen	
0	Gísli Vilborgarson	2704942189	M-73	JG	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							Sen	
1	Sveinbjörn Jura	0109893459	M-81	Árman	14	14	0	0	0	14	14	0	0	0							Sen	
2	Logi Haraldsson	1306962019	M-81	JR	12	6	6	0	0	12	0	6	0						6		Sen	
0	Árni Lund	0203993339	M-81	JR	0	0	0	0	0	0	0	0	0								Sen	
1	Egill Blöndal	1609962181	M-90	Selfoss	72	28	20	14	10	72	0	28	0	0				20	0	14	10	Sen
2	Ægir Valsson		M-90	JR	6	6	0	0	0	6									0	6		Sen
0	Úlfur Böðvarsson		M-90	Selfoss	0	0	0	0	0	0	0	0										Sen
1	Grímur Ívarsson	1203982379	M-100	Selfoss	28	14	14	0	0	28	14	0	14									Sen
1	Þormóður Jónsson	0203835269	M+100	JR	84	42	42	0	0	84		42	42									Sen
0	Gunnar Logason	2211963179	M+100	Njarðvík	0	0	0	0	0	0	0	0										Sen
0	Asta Amórsdóttir	1507953119	K-57	JR	0	0	0	0	0	0	0	0										Sen
1	Anna Víkingsdóttir		K-78	KA	84	42	42	0	0	84	42	42										Sen
0	Alexander Heiðarsson	0110002070	P-55	KA	0	0	0	0	0	0	0	0								0		U21
0	Ægir Baldvinsson	1602993129	P-60	Njarðvík	0	0	0	0	0	0	0	0										U21
0	Oddur Kjartansson	1703993589	P-73	JR	0	0	0	0	0	0	0	0								0		U21
0	Árni Lund	1306962019	P-81	JR	6	6	0	0	0	6							0			6		U21
0	Grímur Ívarsson	1203982379	P-90	Selfoss	0	0	0	0	0	0	0	0										U21
0	Úlfur Böðvarsson	0203993339	P-90	Selfoss	0	0	0	0	0	0	0	0										U21
1	Grímur Ívarsson	1203982379	P-100	Selfoss	42	42	0	0	0	42		42										U21
0	Berenika Bernat	1207992159	S-63	KA	0	0	0	0	0	0	0	0										U21
0	Heiðrún Pálsdóttir		S-78	Njarðvík	0	0	0	0	0	0	0	0										U21
1	Alexander Heiðarsson	0110002070	UD-55	KA	28	28	0	0	0	28	0	28					0					U18
0	Ingólfur Rögnvaldsson	1602993129	UD-66	Njarðvík	0	0	0	0	0	0	0	0										U18
0	Halldór Þjarnason	0101992129	UD-73	Selfoss	0	0	0	0	0	0	0	0										U18
0	Aron Amarsson		UD-90	Grindavík	0	0	0	0	0	0	0	0										U18
0	Berenika Bernat	1207992159	US-63	KA	0	0	0	0	0	0	0	0										U18

B-röðun, punktastaða innanlands des 2017

Röðun	Dags. 23. okt. 2017		Bygðarflokkur	Félag	Samtals 3 bestu	Besti í árangur	Næst besti	Þriðji besti	Allir punktar	RIG/AM 2017	Vormót 2017	Íslandsmót 2017	Haustmót 2017	Alursflokkur
	Nafn	Kenntala												
1	Ægir Már Baldvinsson		60	Njarðvík	50	20	20	10	50	10	20	20		Seniorar
2	Axel Kristinsson		60	Ármann	30	30	0	0	30			30		Seniorar
3	Alexander Heiðarsson		60	KA	10	10	0	0	10			10		Seniorar
4	Dofri Bragason		60	KA	10	10	0	0	10	10				Seniorar
5	Benóný Haraldsson		60	ÍR	10	10	0	0	10		10			Seniorar
1	Janusz Komendera		66	JR	60	30	30	0	60	30		30		Seniorar
2	Dofri Bragason		66	KA	50	20	20	10	50		20	10	20	Seniorar
3	Eiríkur Kristinsson		66	JR	20	20	0	0	20			20		Seniorar
4	Amar Þór Björnsson		66	KA	10	10	0	0	10			10		Seniorar
5	Hrafn Arnarson		66	Selfoss	10	10	0	0	10	10				Seniorar
6	Ingólfur Rögnvaldsson		66	Njarðvík	10	10	0	0	10				10	Seniorar
1	Gisli Vilborgarson		73	JG	70	30	20	20	70		20	30	20	Seniorar
2	Hermann Unnarsson		73	JR	20	20	0	0	20			20		Seniorar
3	Bjarni Sigfússon		73	UMFN	10	10	0	0	10			10		Seniorar
4	Amar Björnsson		73	KA	10	10	0	0	10		10			Seniorar
5	Kristján Vernharðsson		73	Ármann	10	10	0	0	10				10	Seniorar
6	Kári Viðisson		73	Njarðvík	5	5	0	0	5		5			Seniorar
7	Halldór Bjarnason		73	Selfoss	5	5	0	0	5				5	Seniorar
1	Logi Haraldsson		81	JR	70	30	20	20	80	10	20	30	20	Seniorar
2	Breki Bernharðsson		81	KA	30	10	10	10	30		10	10	10	Seniorar
3	Árni Lund		81	JR	20	20	0	0	20			20		Seniorar
4	Adam Þórarinnsson		81	KA	5	5	0	0	5		5			Seniorar
4	Baldur Bergsveinsson		81	KA	5	5	0	0	5		5			Seniorar
6	Elfar Davíðsson		81	Ármann	5	5	0	0	5				5	Seniorar
1	Egill Blöndal		90	Selfoss	50	30	20	0	50		20	30		Seniorar
2	Sveinbjörn Jun Iura		90	Ármann	20	20	0	0	20			20		Seniorar
3	Ægir Valsson		90	JR	10	10	0	0	10	10				Seniorar
4	Rihards Jansons		90	Njarðvík	10	10	0	0	10		10			Seniorar
1	Piotr Szarek		100	JR	50	30	20	0	50	20		30		Seniorar
2	Grimur Ívarsson		100	Selfoss	20	20	0	0	20			20		Seniorar
3	Þór Davíðsson		100	Selfoss	20	10	10	0	20	10		10		Seniorar
4	Hugo Lorain		100	JR	20	20	0	0	20				20	Seniorar
5	Davíð Viðisson		100	JR	10	10	0	0	10			10		Seniorar
6	Egill Blöndal		100	Selfoss	10	10	0	0	10				10	Seniorar
1	Þormóður Jónsson		+100	JR	50	30	20	0	50	30			20	Seniorar
2	Ingibergur Sigurðsson		+100	JR	30	30	0	0	30			30		Seniorar
3	Gunnar Logason		+100	JR	20	20	0	0	20			20		Seniorar
1	Asta Lovisa Arnórsdóttir		57	JR	30	20	10	0	30	10	20			Seniorar
1	Ásta Lovisa Arnórsdóttir		63	JR	30	30	0	0	30			30		Seniorar
2	Ingunn Rut Sigurðardóttir		63	JR	20	20	0	0	20			20		Seniorar
3	Berenika Bernat		63	KA	10	10	0	0	10		10			Seniorar
1	Heiðrún Pálsdóttir		70	Njarðvík	30	20	10	0	30	10	20			Seniorar
2	Hjördís Ólafsdóttir		70	JR	20	20	0	0	20	20				Seniorar
3	Edda Tómasdóttir		70	KA	10	10	0	0	10		10			Seniorar
4	Hekla Pálsdóttir		70	KA	5	5	0	0	5		5			Seniorar
1	Anna Soffía Víkingsdóttir		78	KA	30	30	0	0	30			30		Seniorar

Röðun	Dags. 23. okt. 2017				Samtals 3 bestu	Besti í árangur	Næst besti	Þriðji besti	Allir punktar	RIG/AM 2017	Vormót 2017	Íslandsmót 2017	Haustmót 2017	Aldursflokkur
	Nafn	Kennitala	Þyngdarflokkur	Félag										
1	Alexander Heiðarsson		55	KA	30	30	0	0	30			30		U21
2	Benóný Haraldsson		55	ÍR	20	20	0	0	20			20		U21
3	Sigurður Bjarnason		55	JR	10	10	0	0	10			10		U21
1	Ægir Már Baldvinsson		60	Njarðvík	50	30	20	0	50	20		30		U21
1	Ingólfur Rögnvaldsson		66	Njarðvík	40	20	10	10	50	10	10	20	10	U21
2	Ægir Már Baldvinsson		66	Njarðvík	20	20	0	0	20				20	U21
1	Bjarni Darri Sigfússon		73	Njarðvík	30	30	0	0	30			30		U21
2	Kári Viðisson		73	Njarðvík	30	20	10	0	30	10	20			U21
3	Oddur Kjartansson		73	JR	20	20	0	0	20			20		U21
4	Viktor Pálsson		73	JR	10	10	0	0	10			10		U21
1	Áspór Rúnarsson		81	JR	50	30	20	0	50	20		30		U21
2	Baldur Bergsveinsson		81	KA	20	20	0	0	20			20		U21
3	Elfar Davíðsson		81	Ármann	20	20	0	0	20				20	U21
4	Bjarni Darri Sigfússon		81	Njarðvík	10	10	0	0	10				10	U21
1	Árni Lund		90	JR	50	30	20	0	50	20		30		U21
2	Úlfur Böðvarsson		90	Selfoss	20	20	0	0	20			20		U21
3	Aron Arnarsson		90	Grindavík	10	10	0	0	10	10				U21
1	Emil Emilsson		100	JR	30	30	0	0	30			30		U21
2	Grimur Ívarsson		100	Selfoss	20	20	0	0	20	20				U21
3	Alexander Njálsson		100	ÍR	10	10	0	0	10	10				U21
1	Berenika Bernat		63	KA	50	30	20	0	50	20		30		U21
2	Hekla Pálsdóttir		63	KA	5	5	0	0	5	5				U21
1	Hekla Pálsdóttir		70	KA	30	30	0	0	30			30		U21
2	Heiðrún Pálsdóttir		70	Njarðvík	10	10	0	0	10	10				U21
1	Sigurður Bjarnason		50	JR	40	20	20	0	40	20	20			U18
2	Jón Þórssón		50	JR	30	30	0	0	30			30		U18
3	Ísar Guðjónsson		50	Grindavík	30	20	5	5	30	5	5	20		U18
4	Kristinn Guðjónsson		50	Grindavík	20	10	10	0	20	10	10			U18
1	Alexander Heiðarsson		55	KA	50	30	20	0	50	20		30		U18
2	Sigurður Bjarnason		55	JR	20	20	0	0	20			20		U18
3	Haukur Ólafsson		55	Selfoss	10	10	0	0	10			10		U18
4	Benedikt Birnison		55	Ármann	10	10	0	0	10	10				U18
1	Haukur Ólafsson		60	Selfoss	20	20	0	0	20				20	U18
2	Benedikt Birnison		60	Ármann	10	10	0	0	10				10	U18
1	Ingólfur Rögnvaldsson		66	Njarðvík	70	30	20	20	90	20	20	30	20	U18
2	Viktor Heiðarsson		66	Pardus	20	20	0	0	20			20		U18
3	Kári Hlynsson		66	Ármann	10	10	0	0	10	10				U18
4	Valens Ingimundarson		66	JR	10	10	0	0	10		10			U18
5	Kristinn Guðjónsson		66	Grindavík	10	10	0	0	10				10	U18
1	Daniel Heiðarsson		73	Pardus	20	20	0	0	20			20		U18
2	Viktor Pálsson		73	JR	20	20	0	0	20	20				U18
3	Viktor Heiðarsson		73	Pardus	20	20	0	0	20		20			U18
5	Halldór Bjarnason		73	Selfoss	10	10	0	0	10			10		U18
5	Matthías Stefánsson		73	ÍR	10	10	0	0	10			10		U18
7	Sævar Bjarnason		73	JR	10	10	0	0	10	10				U18
8	Kári Viðisson		73	Njarðvík	10	5	5	0	10	5	5			U18
9	Kári Hlynsson		73	Ármann	10	10	0	0	10		10			U18
1	Hrafn Amarson		81	Selfoss	20	20	0	0	20				20	U18
2	Kári Viðisson		81	Njarðvík	10	10	0	0	10				10	U18
1	Aron Arnarsson		90	Grindavík	40	30	10	0	40			30	10	U18
2	Sævar Bjarnason		90	JR	20	20	0	0	20			20		U18
3	Tsvetan Micheveski		90	Tindastól	20	20	0	0	20				20	U18
1	Hjördis Árnadóttir		57	Ármann	20	20	0	0	20			20		U18
1	Berenika Bernat		63	KA	50	30	20	0	50	20		30		U18
2	Karen Guðmundsdóttir		63	JG	25	20	5	0	25	5			20	U18
3	Hekla Pálsdóttir		63	KA	10	10	0	0	10	10				U18
1	Alexandra Lis		70	ÍR	40	20	20	0	40			20	20	U18
2	Hekla Pálsdóttir		70	KA	30	30	0	0	30			30		U18

Erlend mót og fjölmiðlaumfjöllun

Hörkuskemmtileg sveitakeppni - 20.11.2017

Sveitakeppni karla í júdó fór fram í gær og var hún haldin í Skelli hjá júðódeild Ármanns. Það voru óvenjufáar sveitir mættar til leiks að þessu sinni en keppnin var engu að síður ákaflega skemmtileg eins og jafnan er í sveitakeppni. Það var að lokum sveit Júðófélags Reykjavíkur sem stóð uppi sem sigurvegari.

Fullt var af flottum viðureignum og köstum og má nefna sópið hans Breka Bernharðssonar gegn Birgi Arngrímssyni í -81 kg flokknum, kastið hans Dofra Bragasonar gegn Hauki Ólafssyni í -66 kg flokknum og kastið hans Loga Haraldssonar í -81 kg flokknum JR gegn KA.



Ekki var gólfglíman síðri og mátti sjá frábæra vinnslu þar eins og hjá Agli Blöndal gegn Adam Þórarinssyni í -90 kg flokknum og Hermanni Unnarssyni gegn Arnari Björnssyni í -73 kg flokknum. Sú viðureign sem var þó kannski hvað mest spennandi var milli þeirra Egils Blöndal frá Selfossi og hins unga og efnilega Árna Lund í JR. Þeir kepptu í -90 kg þyngdarflokki og varði sú viðureign allan glímútímann og var gríðarlega spennandi. Hún fór svo að lokum að Egill, sem er Íslandsmeistari bæði í -90 kg og opnum flokki 2017 og einn okkar sterkasti júðómaður í dag, sigraði Árna á wazaari eftir hörkuviðureign.

Leikar fóru þó þannig þegar upp var staðið að sveit JR sigraði og er Íslandsmeistari 2017, í öðru sæti varð sveit Selfoss og í því þriðja sveit KA.

Heimild mbl.is

Anna Soffía og Þormóður með gull - 31.05.2017

Einstaklingskeppni í júdó á Smáþjóðaleikunum í San Marínó fór fram í dag þar sem fjölmargir íslenskir keppendur voru í eldlínunni. Þrenn verðlaun féllu Íslandi í skaut.



Þormóður Árni Jónsson náði í önnur af tveimur gullverðlaun hópsins þegar hann vann gull í +100 kg flokki. Hann hafði þá betur gegn andstæðingum frá Kýpur annars vegar og Lúxemborg hins vegar. Í kvennaflokki vann Íslandsmeistarinn Anna Soffía Víkingsdóttir allar þrjár glímur sínar í -78 kg flokki og fékk gull.

Grímur Ívarsson glímdu þrívægis í -100 kg flokki og vann eina viðureign gegn Svartfellingi sem tryggði honum bronsið. Fleiri glímdu þó til verðlauna. Í +90 kg flokki glímdu Egill Blöndal við andstæðingi frá Lúxemborg um bronsverðlaun en tapaði. Hann hafði áður unnið andstæðing frá Andorra en tapað fyrir andstæðingi frá San Marínó. Sveinbjörn lura tapaði einnig í -81 kg flokki um bronsið eftir að hafa unnið eina af tveimur glímum sínum þar áður. Gísli Vilborgarson tapaði einnig bronsviðureign frá andstæðingi frá Lúxemborg í -73 kg flokki. Ásta Lovísa Arnórsdóttir tapaði sínum tveimur viðureignum í -57 kg flokki.

Heimild mbl.is

Rann eitrad blóðið til skyldunnar - 16.05.2017

Þormóði Árna Jónssyni tókst að verða Norðurlandameistari í júdó í Trollhättan í Svíþjóð á sunnudaginn þrátt fyrir að vera nýhættur á sýklalyfjum vegna blóðeitrunar. Veikindin héldu Þormóði frá keppni á Íslandsmótinu í lok apríl og segir Þormóður að sér hafi fundist hann þurfa að skila gullverðlaunum í hús á Norðurlandamótinu í staðinn.

„Fyrir þremur vikum taldi ég mig vera að fá flensu en þá var vika í Íslandsmótið. Ég velti því ekki nógu mikið fyrir mér, tók hitalækkandi lyf og harkaði af mér í tvo til þrjá daga vegna þess að ég fór í lokapróf í mastersnáminu mínu. En þegar ég tók eftir útbrotum á fótunum þá fór ég til læknis. Hann greindi mig með sýkingu en líklegast er að ég hafi fengið skurð á æfingu og í sárið hafi komist baktería. Hún fór hins vegar ekki bara í húðina heldur einnig í blóðrásina og bakterían var greinilega hættuleg. Hún dreifði sér upp í nára og ég var orðinn alveg fárveikur.

Eftir viku í þessum veikindum þá fór ég upp á spítala og fékk sýklalyf í æð þrisvar á dag,“ segir Þormóður og viðurkennir að útlitið hafi nú ekki verið neitt sérstakt um tíma.

„Ég var alla vikuna eftir Íslandsmótið að jafna mig, lá bara heima með fótinn upp í loft. Átta dögum fyrir Norðurlandamótið tjáði læknirinn mér að óhætt væri að fara í rólegar gönguferðir. Ég fór þá í hálf tíma göngutúr í Öskjuhlíðinni en leið eins og ég hefði farið í gegnum maraþonhlaup. Ég var eftir mig vegna veikindanna og lyfjanna. Var kraftlítill og ekki eins og ég á að mér að vera. En ástandið lagaðist frá degi til dags og ég fann ekki fyrir þessu í mótinu og hef því væntanlega verið búinn að ná þessu úr mér,“ segir Þormóður en þrátt fyrir þessi skakkaföll setti hann samt sem áður stefnuna á gullverðlaun á NM í +100 kg flokki.

Heimild mbl.is



Líklega sterkasta mótið frá upphafi - 21.01.2017

Júdókeppni WOW Reykjavik International Games fer fram í Laugardalshöllinni á laugardaginn og telja forsvarsmenn keppinnar að líklega sé um að ræða sterkasta mótið frá upphafi. Rúmlega 30 erlendir keppendur frá sjö löndum taka þátt auk besta júdófólks landsins.

Á meðal keppenda er Svíinn Marcus Nyman sem er í öðru sæti heimslistans og keppti um bronsverðlaunin á Ólympíuleikunum í Ríó síðasta sumar. Þá vann hann fjölda stórmóta á árinu 2016 og er fyrrverandi Evrópumeistari. Einnig eru á meðal keppenda breskur meistari í -60 kg flokknum, bronsverðlaunahafi frá EM 2016 og bronsverðlaunahafi frá Grand Slam 2016 svo nokkrir séu nefndir.



Mestan áhuga júdófólks vekur hins vegar heimsókn núverandi

ólympíu- og heimsmeistara og fyrrum Evrópumeistara í -100 kg flokknum, Lukas Krpalek frá Tékklandi. Hann verður með æfingabúðir í Reykjavík daginn eftir mótið ásamt þjálfara sínum og tékkneska landsliðsins, Petr Lacina.

Keppnin í júdó hefst klukkan 10 á laugardaginn og stendur til klukkan 17. Íþróttaáhugafólk ætti ekki að missa af þessari miklu júdóveislu.

Heimild mbl.is

Matsumae Cup – Þrenn bronsverðlaun - 19. feb. 2017

Það komu þrenn bronsverðlaun í hús í dag hjá okkar mönnum. Alexander Heiðarsson keppti í U21 árs -55 kg flokki þar sem keppt var í tveimur þriggja manna riðlum. Hann tapaði fyrri glímunni sinni en vann þá seinni á ippon og var efstur í riðlinum og komst því upp úr honum. Þar með var hann búinn að tryggja sér bronsverðlaunin og gat komist í úrslitin en því miður tapaði hann í undanúrslitunum og fór ekki lengra.



Við vorum með fimm keppendur af tuttugu og einum í -81 kg flokki. Fyrstur keppti Logi Haraldsson og vann hann fyrstu viðureign en tapaði í sextán manna úrslitum. Hann fékk uppreisnarglímu sem hann vann en tapaði svo þeirri næstu og endaði í 9. sæti.

Þá var komið að Sveinbirni Iura en hann sat hjá í fyrstu og vann síðan næstu tvær viðureignir og var þar með kominn í undanúrslit en tapaði þeirri viðureign. Hann keppti því síðar um daginn um bronsverðlaunin og innbyrta þau örugglega. Árni Lund keppti næstur og mætti sínum fyrsta Japanska andstæðingi. Árni tapaði þeirri viðureign en fékk uppreisnarglímu þar sem hann mætti Breta og vann hann en tapaði næstu gegn Svía og endaði í þrettánda sæti. Áspór Rúnarsson fékk tvær viðureignir en tapaði þeim báðum. Breki Bernharðsson vann fyrstu viðureign sína en tapaði þeirri næstu. Hann fékk uppreisnarglímu en gat ekki keppt þar sem hann hafði tagnað í síðustu viðureign og hætti keppni.

Í -90 kg flokknum þar sem keppendur voru tólf kepptu okkar menn þeir Egill Blöndal, Úlfur Böðvarsson og Ægir Valsson. Úlfur fékk tvær viðureignir en því miður tapaði báðum. Egill og Ægir sátu hjá í fyrstu umferð en töpuðu báðir í annari umferð, Egill gegn Henri Hannula frá Finnlandi sem að endaði í öðru sæti og Ægir gegn Tom Boneschansker frá Hollandi sem varð þriðji í flokknum en gerði sér lítið fyrir og vann opna flokkinn síðar um daginn. Bæði Egill og Ægir fegu uppreisnarglímu og tapaði Egill sinni og var úr leik en Ægir vann sína en tapaði svo næstu og endaði í sjöunda sæti.

Þá var bara Grímur eftir en hann keppti í -100 kg flokknum þar sem keppt var í tveimur þriggja manna riðlum. Grímur vann örugglega sinn riðil, báðar glímurnar á ippon og var annar þeirra Takaya frá Japan sem varð í öðru sæti í opna flokknum síðar um daginn. Grímur var þar með kominn í undanúrslitin og mætti þar í þriðja sinn á tveimur dögum, Mathias Madsen frá Danmörku, þeim sama og hann keppti við í gær í U21 árs. Mathías hafði betur og Grímur endaði með bronsverðlaunin. Okkar menn glímdu á þessum tveimur dögum fjórtíu og sex viðureignir og unnu sautján þeirra sem skilaði fjórum bronsverðlaunum.

Þrjú gull og lið mótsins - 18. mar. 2017

Það var glæsilegur árangur hjá okkar mönnum á Holstein Open í dag en við unnum þrjú gull, eitt silfur og tvenn bronsverðlaun. Þátttakendur komu frá rúmlega tíu þjóðum eins og Hollandi, Danmörku, Ítalíu, Belgíu og að sjálfsögðu Þýskalandi svo einhver séu nefnd. Gísli Vilborgarson reið á vaðið og innbyrti fyrsta gullið og var það í -73 kg flokknum.

Þar var keppt í tveimur fjögurra manna riðlum og vann Gísli sinn riðil og var þar með kominn í undanúrslitin. Þar vann hann andstæðing sinn öruggt á ippon sem og úrslitaviðureignina.



Sveinbjörn Iura og Logi Haraldsson kepptu í -81 kg flokknum og var keppt í einum sex manna riðli, Sveinbjörn vann allar sínar (fimm) viðureignir þar með gullverðlaunin en Logi vann þrjár og endaði með bronsverðlaunin.

Í -90 kg flokknum sem var fjölmennastur eða tólf manns var keppt í tveimur sex manna riðlum. Þar vorum við með þrjá keppendur þá Egil Blöndal, Ægir Valsson og Úlf Böðvarsson. Úlfur komst því miður

ekki upp úr riðli en bæði Egill og Ægir sem kepptu í síthvorum riðlinum urðu í öðru sæti síns riðils og komust þar með í undanúrslitin. Þar tapaði Ægir sinni viðureign og endaði í þriðja sæti en Egill vann hinsvegar og komst í úrslita viðureignina en tapaði þar og endaði því með silfrið.

Nú var bara einn keppandi eftir hjá okkur og var það Grímur Ívarsson sem keppti í -100 kg flokki þar sem keppendur voru sex. Grímur vann fyrstu fjórar viðureignir sínar og var þar með kominn í úrslit og þar lenti hann í vandræðum. Grímur var kominn undir og búið að skora tvívegis á hann wazaari en Grímur náði ekki að svara fyrir sig og allt stefndi í að hann myndi tapa. Grímur gafst þó ekki upp og sótti stíft en andstæðingur hans var orðinn aðgerðarlítill og kominn í varnarham og það kom honum í koll því hann fékk dæmt á sig refsistig fyrir aðgerðarleysi og þegar hann fékk sitt þriðja refsistig var hann dæmdur úr leik og Grímur stóð uppi sem sigurvegari og var þetta að sögn Jóns Þórs Þórarinssonar landsliðsþjálfara sanngjörn úrslit og mjög vel glímt hjá Grími og skynsamlega.

Ekki var öllu lokið hjá okkar mönnum því tilkynnt var að lið Íslands hefði verið valið lið mótsins og kom það þeim skemmtilega á óvart því þeir höfðu ekki haft hugmynd um að slíkt stæði til. Til hamingju með frábæran dag.

Tvö gull í Noregi - 11. mar. 2017

JSí sendi hóp ungra keppenda til Noregs um helgina á Norwegian Judo Cup í Kongsberg og komu þau til baka hlaðin góðmálum. Alexander Heiðarsson og Ásta Lovísa Arnórsdóttir unnu bæði til gullverðlauna, Ásta vann -57 kg flokk kvenna en Alexander vann í U18 -55 kg og varð í þriðja sæti í U21 -60 kg. Ingunn Sigurðardóttir varð í öðru sæti í -63 kg flokki



kvenna og Berenika Bernat í því þriðja en hún keppti einnig í aldursflokkum U18 og U21 og varð í öðru sæti í U18.

Þær Petra, Hekla og Heiðrún áttu ágætar viðureignir en náðu ekki að komast á pall að þessu sinni. Þetta var flottur árangur hjá þessu unga liði sem uppskar tvenn gullverðlaun, tvennsilfurverðlaun og tvenn bronsverðlaun. Þjálfari með hópnum var Anna Soffía Víkingsdóttir.

Úrslit NM 2017 - 14. maí. 2017

Norðurlandamótið fór fram í Trollhattan í Svíþjóð dagana 13-14 maí. Jón Þór Þórarinsson landsliðsþjálfari valdi sextán manna landsliðashóp til keppni þar en auk þess tóku þátt fimm keppendur sem fóru á eigin vegum eða síns félags. JSÍ sendi einnig tvo dómara þá Björn Sigurðarson og Sævar Sigursteinsson sem stóðu sig afar en þeir dæmdu einnig á NM 2016 í Noregi og eru þeir orðnir vel sjóaðir af mótum af þessari stærðargráðu.



Mótið sjálft var vel skipulagt og öll umgjörð til fyrirmyndar en tímasetningar fóru alveg úr skorðum. Keppnin fyrri daginn átti að hefjast kl. 8 og ljúka kl. 19 en henni var ekki lokið fyrr en 22:30 og voru menn alveg búnir á því. Seinni keppnisdagurinn var ekkert betri og urðum við að fara áður en verðlaunaafhending byrjaði til að ná flugi svo flestir okkar keppenda sem unnu til verðlauna þennan

daginn fengu þau afhent óformlega og svo var þotið í rútuna.

Þrátt fyrir þetta var árangur keppanda okkar flottur og uppskárur þeir fjögur gull, þrjú silfur og þrjú brons verðlaun auk þess að verða í 5.

og 7. sæti. Þeir sem unnu til gullverðlauna voru, Anna Soffía Víkingsdóttir í -78 kg flokki kvenna og -78 kg veterans, Þormóður Jónsson í +100 kg flokki karla og Grímur Ívarsson U21 árs -100 kg. Silfurverðlaun fengu Egill Blöndal -90 kg karla, Janusz Komendera í -66 kg veterans og Alexander Heiðarsson í U18 -55 kg. Bronsverðlaun fengu svo Grímur Ívarsson í -100 kg karla, Ari Sigfússon í -100 kg veterans og Alexander Heiðarsson í U21 -55 kg.



Júdomenn á ferð og flugi í júlí - 07. júl. 2017

Það er mikið um að vera í júlí mánuði hjá okkur. Í Castelldefels á Spáni eru þeir Egill Blöndal og Ægir Valsson í EJU æfingabúðum frá 1. til 7 júlí en þessar æfingabúðir eru með þeim bestu sem haldnar eru í Evrópu og voru á meðal þátttakenda margir af bestu judomönnum heims. Á mánudaginn (3. júlí) fór Gísli Vilborgarson fyrir hópi keppenda á vegum ÍBR á Alþjóðleika ungmenna (International Children's games) í Kaunas í Litháen en ÍBR hefur með stuðningi frá Reykjavíkurborg sent keppendur á leikana frá 2001. Þau sem fóru voru Alexandra Lis, Karen Guðmundsdóttir, Kjartan Hreiðarsson og Hákon Garðarsson.

7. júlí halda svo þeir Árni Lund og Logi Haraldsson til Þýskalands þar sem þeir munu dvelja við æfingar í München í einn mánuð. Þeir munu taka þátt í seniora móti, European Judo Cup í Saarbrücken þann 15. og 16. júlí og æfingabúðum þar á eftir ásamt þeim Gísla Vilborgarsyni, Agli Blöndal og Sveinbirni Iura. Þetta er mjög sterkt og fjölmennt mót og t.d. í 81 kg flokknum

eru 55 keppendur skráðir til leiks. Þann 30. júlí mun Árni keppa á juniora mótí í Berlín þar sem Logi verður hans aðstoðarmaður og báðir síðan taka þátt í æfingabúðum að mótí loknu. Alexander Heiðarsson mun keppa á EYOF leikunum í Ungverjalandi dagana 24-30 júlí en með honum í för og til aðstoðar verður faðir hans Heiðar Jónsson. Þetta er gríðasterkt mót og taka allir bestu cadett keppendur Evrópu þátt í mótinu.

Stór hópur fer í Gerlev æfingabúðirnar í Danmörku dagana 30. júlí til 5. ágúst en þangað fara eftirfarandi aðilar á vegum JSÍ, Oddur Kjartansson, Dofri Bragason, Hrafn Arnarsson, Halldór Bjarnason og Gísli Vilborgarson sem verður flokkstjóri ásamt Úlfi Böðvarssyni sem dvelur nú í Danmörku. Einnig munu taka þátt þau Alexandra Lis, Karen Guðmundsdóttir, Benóní Haraldsson, Matthías Stefánsson og Starkharður Snorri Baldursson. Að lokum þá verður heimsmeistaramót karla og kvenna haldið í Budapest dagana 28. ágúst til 3. sept. og hefur landsliðsþjálfarinn Jón Þór Þórarinsson valið þá Þormóð Jónsson +100 kg og Egil Blöndal -90 kg til þess að keppa þar. Það er þó hugsanlegt að keppendurnir verði eitthvað fleiri frá Íslandi en það kemur í ljós innan fárra daga.

Gull hjá Ægi - 23. júlí 2017

Ægir Valsson vann til gullverðlauna í dag í -90 kg flokki á The West Of England Reg Lomax Senior Open 2017. Fyrst mætti hann Gyula Menyik og vann hann á ippon, fyrst náði hann wazaari kasti sem hann fylgdi eftir með fastataki. Í annari umferð mætti hann William Von Mallinckrodt og vann hann einnig á ippon. Hann náði kasti á honum og fékk wazaari fyrir það og ekki löngu seinna kom annað sem var ippon kast.



Þá var hann kominn í úrslit og mætti Nastasa Silviu. Í einni sókn Nastasa þegar hann reyndi kosotogari þá varðist Ægir því með mótbragði og náði honum á uchi mata og fékk Ippon fyrir kastið og gullið var hans. Vel gert Ægir, til hamingju.

Silfur og brons í Cardiff - 22. Okt. 2017

Þeir Jón Þór Þórarinsson og Hermann Unnarsson fóru með sjö manna hóp á Welsh Open Junior & Senior Championships 2017 sem fram fór í gær í Cardiff. Þar unnu til verðlauna þeir Alexander Heiðarsson og Egill Blöndal en Alexander varð í öðru sæti í U21 árs í -55 kg flokki og Egill í þriðja sæti í -90 kg flokki seniora. Þeir Árni Lund U21 -81 kg, Logi Haraldsson -81 kg seniora og Ægir Valsson í -90 kg flokki seniora kepptu allir um bronsverðlaun en urðu að lúta í lægra haldi en þeir Oddur Kjartansson í U21 -73 kg flokki og Dofri Bragason í -60 kg flokki seniora komust ekki eins langt.



Fyrir hádegi var keppt í aldursflokki U21 árs. Í flokknum hans Alexanders voru þrjú keppendur og vann hann fyrri viðureign sína en tapar þeirri síðari. Oddur tapar fyrstu viðureign en fær uppreisnar glímu og vinnur hana en tapar svo þeirri þriðju og er þar með úr leik. Í flokknum hans Árna voru sextán keppendur og tapaði hann fyrstu viðureign en vann

næstu þrjár og fimmtu viðureign, bronsviðureigninni tapaði hann eins og áður sagði en þá var hún komin í gullskor. Seniorar kepptu eftir hádegið, Dofri Bragason fékk tvær viðureignir og tapaði þeim báðum.

Í flokknum hans Loga voru sextán keppendur og komst hann í undanúrslit með því að vinna fyrstu tvær en í undanúrslitum tapar hann og keppti því um bronsverðlaunin. Í 90 kg flokknum voru sextán keppendur og tapaði Ægir fyrstu viðureign en vinnur næstu og einnig þá þriðju þar sem mótherji hans mætti ekki og tapar svo bronsglímunni. Það sama gerði Egill í 90 kg flokknum hann tapar fyrstu, vinnur næstu og þriðju þar sem eins og hjá Ægi mótherji Egils mætti ekki og þar með var Egill kominn í bronsviðureignina sem hann vann örugglega.

Kepptu í Hollandi og Svíþjóð í dag - 25. Nóv. 2017

Stór hópur keppenda frá Íslandi kepptu í dag í Hollandi og Svíþjóð. Í Hollandi var keppt á Den Helder Int. og voru sjö keppendur frá JR á meðal þátttakenda í aldursflokkum átta til ellefu ára. Árangur þeirra þar var mjög góður og unnust fjölmargar viðureignir en til verðlauna unnu þær Emma Thuringer sem fékk silfur í U10-25 kg flokki og Helena Bjarnadóttir sem fékk bronsverðlaun í U10+42kg.



Í Svíþjóð á Södra Open voru JR ingar þar með fimm keppendur og unnu þeir Hákon Garðarsson (U15-60 kg) og Emilíen Ingimundarson (U15-73 kg) til gullverðlauna og varð Skarphéðinn Hjaltason í þriðja sæti í U15-73 kg og Kjartan Hreiðarsson varð síðan í öðru sæti í U15-66 kg. Júdódeild ÍR var með fjóra keppendur og unnu þau öll til verðlauna en Gísli Vilborgarson tók gullverðlaun í karlaflokki -73 kg, Aleksandra Lis varð í öðru sæti í U18 -70 kg og í þriðja sæti í blönduðum flokki kvenna -63kg til -78kg. Karen Guðmundsdóttir (U18-63 kg) og Kuba Tumowski (U15+73 kg) urðu í þriðja sæti.



Júdódeild Njarðvíkur var með tólf keppendur og vann til fimm verðlauna. Jóhannes Víðisson U13 vann til gullverðlauna, Ingólfur Rögnvaldsson (U18 -66 kg) og Guðmundur Gunnarsson (karlar opinn flokkur) urðu í öðru sæti og Gunnar Guðmundsson P15 -66 kg og Heiðrún Pálsdóttir sem keppti í blönduðum flokki kvenna -63kg til -78kg urðu í þriðja sæti.

Ársreikningur árið 2017

Júdosamband Íslands

Kt. 450274-0709

Rekstrarreikningur ársins

2017

Tekjur	Skýr.	2017	2016
Lottó tekjur		3.637.727	3.379.347
Útbreyðslustyrkur og aðrir styrkir ÍSÍ		2.057.522	2.106.435
Ríkisstyrkur		3.000.000	2.800.000
Afreksmannasjóður		3.135.000	4.550.000
Ólympíu samhjálpin		0	1.008.320
Alls frá ÍSÍ		11.830.249	13.844.102
Mótatekjur, gráðanir og árgjöld		1.406.820	1.761.000
Aðrar tekjur		3.659.651	2.742.200
Tekjur samtals		<u>16.896.720</u>	<u>18.347.302</u>
Gjöld			
Ferða og keppnisstyrkir	1)	9.307.741	8.710.165
Laun og launatengd gjöld		2.400.000	2.800.000
Húsaleiga		370.237	320.556
Annar rekstrarkostnaður	2)	2.883.770	2.185.533
Gjöld samtals		<u>14.961.748</u>	<u>14.016.254</u>
Afkoma fyrir fjármunatekjur og fjármagnsgjöld		<u>1.934.972</u>	<u>4.331.048</u>
Fjármunatekjur- og fjármagnsgjöld			
Vaxtatekjur og verðbætur		15.037	37.292
Vaxtagjöld og verðbætur		(25.195)	(31.890)
Fjárm.liðir samtals		<u>(10.158)</u>	<u>5.402</u>
Niðurstaða rekstrar hagn.(tap)		<u>1.924.814</u>	<u>4.336.450</u>

Sjá skýringar með ársreikningi bls. 33

Júdosamband Íslands
Kt. 450274-0709

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

Eignir	Skýr.	2017	2016
Veltufjármunir			
Skammtíma kröfur	3)	1.574.771	1.643.043
Bankainnstæður og sjóðir		8.060.177	6.519.404
Veltufjármunir samtals		<u>9.634.948</u>	<u>8.162.447</u>
Eignir alls		<u>9.634.948</u>	<u>8.162.447</u>
Skuldir og eigið fé			
Eigið fé			
Eigið fé í ársbyrjun		7.610.134	3.273.684
Tekjur umfram gjöld/(tap)		1.924.814	4.336.450
Eigið fé samtals	4)	<u>9.534.948</u>	<u>7.610.134</u>
Skammtímaskuldir			
Aðrar skammtímaskuldir, VISA		100.000	552.313
Skammtímaskuldir samtals		<u>100.000</u>	<u>552.313</u>
Skuldir og eigið fé alls		<u>9.634.948</u>	<u>8.162.447</u>

Sjá skýringar með ársreikningi bls. 33

Júðósamband Íslands
Kt. 450274-0709

Skýringar með ársreikningi

2017

	2017	2016
1) Ferða- og keppnisstyrkir:		
Ýmis ferðakostnaður og styrkir	9.313.741	8.710.165
	9.313.741	8.710.165
2) Annar rekstrarkostnaður:		
Gjaldfærð áhöld og búnaður	202.619	0
Ýmis keppniskostnaður	1.903.359	1.485.372
Annar kostnaður	533.822	415.421
Aðildargjöld	243.970	284.740
	2.883.770	2.185.533
3) Viðskiptaskröfur:		
Afreksjóður	500.000	450.000
ÍSí Lottó	1.074.771	1.193.043
	1.574.771	1.643.043
4) Eigið fé:		
Óráðstafað eigið fé 1/1	7.610.134	3.273.684
Hagnaður/-(tap) ársins	1.924.814	4.336.450
Óráðstafað eigið fé 31/12.	9.534.948	7.610.134